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Tegevusaruanne 

Üldine ülevaade 

Tori vald moodustus 11.11.2017 Are valla, Sauga valla, Tori valla ja Sindi linna 

ühinemislepingu jõustumisega.  Tori valla üldpindala on 611,11 km² moodustades Pärnu 

maakonnast (5418,73 km²) 11,28 %.  

Valla territooriumil paikneb 41 küla, 3 alevikku ja linn, kokku elab vallas 12 203 inimest 

(seisuga 01.01.2022). Võrreldes aasta taguse ajaga on elanike arv 214 inimese võrra 

kasvanud ning 509 inimese võrra alates ühendomavalitsuse moodustamisest. Suurim asula on 

Sindi linn (3703 elanikku) ning Sindile järgnevad 1847 elanikuga Tammiste küla ja 1207 

elanikuga Sauga alevik. Kõige enam on rahvaarvult kasvanud Tammiste (aastaga lisandunud 

125 inimest).  Sindi linnas on elanike arv jätkuvalt väikses langustrendis, kuid vähenemine on 

pidurdumas (aastaga -23 inimest).  

Tori vallavalitsuse peamised tegevusvaldkonnad on 2021 eelarve täitmise järgi on esitatud 

joonisel 1 

 

Joonis 1. Tori valla 2021 kulude jaotus eelarve täitmise järgi. 
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Peamise osa kuludest moodustab haridus (60,59%). Tori vallas on kolm põhikooli, üks 

lasteaed-algkool ja üks gümnaasium: Are kool Are alevikus (136 õpilast, sh aasta taguse 

ajaga jäänud samaks), Sauga põhikool Nurme külas (230 õpilast, sh aasta taguse ajaga 

kasvanud 21 õpilase võrra), Tori põhikool (214 õpilast, sh aasta taguse ajaga kahanenud 3 

õpilase võrra) Tori alevikus ja Sindi gümnaasium Sindi linnas (365 õpilast, neist 

gümnaasiumi osas 55, sh aasta varem olid vastavad arvud 361 ja 49). Tammiste Lasteaed-

Algkooli esimeses klassis õpib 17 last. Sindis tegutseb ka huvikool: Karl Rammi nimeline 

Sindi Muusikakool milles õpib 101 õpilast (aasta varem oli 100 õpilast).  

Lasteaedu on viis: Sindi linnas asub Sindi lasteaed (13 rühma ja 220 last, eelneval aastal 212 

last), Sauga alevikus Jänesselja lasteaed (9 rühma ja 176 last, eelneval aastal 170 last), 

Tammiste külas Tammiste lasteaed (6 rühma ja 106 last, eelneval aastal 100 last), Suigu külas 

Are kooli lasteaed (4 rühma ja 72 last, eelneval aastal 62 last), Tori alevikus Tori lasteaed (5 

rühma ja 86 last, eelneval aastal 100 last). 2020/21 õppeaastal avati Pärnu linna Raja lasteaed, 

kus Tori valla lastele on 44 kohta. Tänase seisuga käib Raja Lasteaias 45 Tori valla last. 

Tegevuste mahult teine valdkond on üldised valitsussektori teenused (12,63% kogu kulude 

mahust).  

Sotsiaalne kaitse moodustab kogukuludest ca 7,98%. Hoolekandeasutused on Tori 

sotsiaalmaja ja Sindi sotsiaaltöökeskus. Eluaseme teenust pakutakse lisaks veel Suigu ja 

Sauga sotsiaalmajades. Lisaks on suur hulk erinevas olukorras olevaid sotsiaaleluruume, sh 

valdav osa neist asub Sindi linnas.  

Tegevuse mahult järgmine on vaba aeg, kultuur ja religioon, mis moodustab kuludest 7,04%. 

2020 aasta lõpu seisuga moodustati Are Huvikeskuse, Tori Rahvamaja ja Sindi Seltsimaja 

baasil kultuuriasutusi ja tegevusi koondav ühendasutus Tori Kultuurikeskus mille juhiks valiti 

pikaaegne kultuuritegelane Ants Välimäe. Muuseumid asuvad Tori alevikus ja Sindi linnas. 

Noored käivad koos ja saavad huviringides osaleda kolmes noortekeskuses – Sindis, Saugas 

ja Ares, ning Suigu noortetoas. Toris toimub noorsootöö kooli ruumides.  
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Spordisõpradel on treeninguteks võimalik kasutada Sindi gümnaasiumi võimlat, Sauga 

alevikus endises vallamajas asuvat spordisaali, Are huvikeskuse spordisaali ja Tori põhikooli 

võimlat, samuti mitmesuguseid spordirajatisi. Staadionid asuvad valla koolide juures. 

Elamu ja kommunaalmajandus moodustab pea 4,66% kogukuludest.  

 

Konsolideerimisgrupi koosseis 

Konsolideerimisgruppi kuuluvad: 

Konsolideeriv üksus Tori Vallavalitsus 

Konsolideeritud üksus on OÜ Sindi Vesi  

OÜ Sindi Vesi on 100% vallale kuuluv ettevõte mille halduslepingu järgne ülesanne on kogu 

Tori valla haldusterritooriumil kinnistute veega varustamise ning kinnistute reovee, 

sademevee, drenaaživee ning muu pinnase- ja pinnavee ärajuhtimise ja puhastamise 

korraldamine ühisveevärgi ja -kanalisatsiooni kaudu ja teiste veevarustuse ja kanalisatsiooni 

tagamiseks vajalike toimingute ning järelevalve teostamine volituste piires.  

2022 aasta eesmärk on ühendada Tori valla ja Pärnu linna vee-ettevõtted. Ühendamise 

eesmärk on tagada stabiilsem ja kvaliteetsem teenus elanikele. 

 

Ülevaade majanduskeskkonnast 

Nii Eesti kui ka ülejäänud maailma majanduse edasine käekäik on seotud Venemaa sõjalise 

agressiooniga ning sellega, millise suuna sõda võtab. Praegustes oludes tehtud prognoose 

ümbritseb ulatuslik määramatus, sest nii toormete hinnad kui ka tarneahelaprobleemide 

lahenemine sõltuvad olulisel määral sõja käigust ja lääneriikide sanktsioonidest Venemaale. 

Eesti majanduse maht eurodes (jooksevhinnas) mõõdetuna  kasvab käesoleval aastal jõudsasti 

(üle 9%), kuid hinnatõusu välja taandamisel jääb majanduskasv tõenäoliselt nulli lähedale või 

väiksesse miinusesse. Eesti majandus oli eelmise aasta lõpuks jõudnud tootmisvõimsuse piiri 
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lähedale ja varasemad prognoosid näitasid kasvu järsku aeglustumist. Muutunud 

geopoliitilised olud ja nende majandusmõju kärbivad väljavaadet veelgi ning selle aasta 

kokkuvõttes on oodata majanduse nullkasvu või mõningast kahanemist püsihindades 

(nominaalne majanduse maht miinus hinnatõus). Majanduskasvu peatumise või väikese 

languse põhjusteks on kahanev kaubavahetus, ostujõu vähenemine oodatust kiirema 

hinnakasvu tõttu, ebakindluse suurenemine ja ühekordsete suurte tehingute väljataandumine. 

Sissetulekud ja maksutulu suurenevad sel aastal. Kuna majanduse maht kasvab sel aastal kiire 

hinnakasvu tõttu jõudsalt, tähendab see, et ka palkade ja sissetulekute kasv püsib hoogne, 

kuigi hinnakasvust mõnevõrra aeglasem. Riigirahanduse vaatenurgast laekub seega 

ootamatute kulude (täiendavad kaitsekulud ja sõjapõgenike abistamine) katmiseks maksutulu 

rohkem, kui eelmises prognoosis oodati. 

Riik saab aidata erasektoril kriisis kiiremini kohaneda. Vene ja Valgevene, aga ka Ukraina 

turu kadumisest puudutatud ettevõtteid tasub abistada uutele turgudele sisenemisel. Enam 

kannatavates majandusharudes töö kaotavaid inimesi saab abistada töö leidmisel teistes 

harudes. Äsjane koroonakriisi kogemus näitab, et selline tööjõu ümberpaiknemine 

tegevusalade vahel on võimalik ka suhteliselt lühikese aja jooksul. Töötajate kiire 

ümberpaiknemine oli ka üks põhjustest, mis võimaldas Eesti majandusel koroonakriisist 

taastuda kiiremini, kui seda on teinud enamik teisi Euroopa Liidu riike. 

Kiire hinnakasv peaks taanduma lähiaastatel, kui toormehindade tõus peatub. Käesoleval 

aastal võib oodata tarbijakorvi kallinemist umbes 10%, millest lõviosa põhjustab energia 

hinnatõus. Praeguses olukorras on väga keeruline prognoosida, milliseks kujuneb gaasi, 

elektri ja mootorikütuste hind lähiaastail. Eesti hinnatõus on üks kiiremaid euroalal ja osa 

hinnatõususurvest on põhjustatud Eesti-sisestest põhjustest. Seega tuleb arvestada, et Eesti 

turule suunatud riiklike kulutuste suurendamine annab hoogu niigi kiirele hinnatõusule. Kui 

seada eesmärgiks, et riik ei tekitaks survet täiendavaks hinnatõusuks, siis võiks 2022. aasta 

lisaeelarve kajastada üksnes ootamatuid ühekordseid lisakulusid (täiendavad kaitsekulud ja 

sõjapõgenike abistamine) ja abimeetmed peaksid olema suunatud võimalikult täpselt 

abivajajatele.  (Allikas: Eesti Panga majandusprognoos 2022-2024) 

Kokkuvõtvalt saab lisada, et oleme sisenenud ajaperioodi kus näeme eelarve tulupoole kiiret 

kasvu, kuid teisalt peame toime tulema kordi kallimate hindadega ning palgasurvega mille 
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tulemusel üldine investeerimisvõime väheneb. Positiivsena saab välja tuua, et seoses 

kaugküttepiirkonna laienemisega Sindi linnas loobutakse 2022 suvel hinnarekordeid tegevast 

gaasiküttest täielikult. Kohalikul hakkepuidul töötavad kaugküttekatlamajad tagavad 

stabiilsema hinna ja ei sõltu niivõrd hinnakõikumistest maailmaturul. Lisaks on valla elanike 

arv pidevas kasvus, mis tagab eelarve tulude kasvu (tasandusfond ja tulumaks). Teisalt 

vajavad uued elanikud kvaliteetseid teenuseid, mis sunnivad otsima kiiremaid lahendusi 

haridusvõrgu korrastamisel ja muude taristuobjektide rajamisel.  

 

Ülevaade Tori valla arengukava täitmisest ja tähtsamatest tegevustest 2021 

ja 2022 aastal 

 

I Kaasaegse kvaliteetse ja turvalise elukeskkonna ja avaliku ruumi arendamine 

Elukoha avalik ruum  

Mõõdikud: 

  Valla elanike arvu ja struktuuri muutus (rahvastikuregistri andmed).  

1.01.2021 oli Tori vallas elanikke 11989 ja 1.01.2022 on elanikke 12203. Valla elanike arv 

kasvas aastas 214 inimese võrra. 

Peamiselt on kasv toimunud Tammiste küla (125 inimest) Eametsa küla (89 inimest) ja  

Sauga aleviku (22 inimest) elanike arvelt. Sindi linnas on toimunud väike vähenemine 23 

inimese võrra. Pisut on vähenenud Tori alevikus (18 inimest), Suigu külas (7 inimest) ja  

Piistaoja külas (9 inimest). 

Teiseks mõõdikuks on elanike heaoluküsitlus.   

Küsimustik on koostamisel. 

Tegevuskava täitmise analüüs 
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2021. aastal on avaliku ruumi arenduse tegevuskavas muinsuskaitse all oleva kortermaja 

rekonstrueerimine, mille osa on projekteeritud rekonstrueerimiseks Sindi linnas Pärnu mnt 51 

kortermaja. Antud hoonele on saadud ka KredExi toetus.  On läbi viidud mitu 

hankemenetlust ehitustöödeks, lepinguni ei ole jõutud, kuna need on ületanud eelarves olnud 

piirhinda. 2022. aastal on plaan korrata hankemenetlust. 

Käimas on Sindi keskväljaku arhitektuurikonkurss ja projekteerimine. Töö valmib 2022. 

aastal.  

Samuti on töös Sindi kärestikukeskuse ja kaldapromenaadi arhitektuurikonkursi tulemuste 

võitjaga kompleksi projekteerimine. Paralleelselt on töös detailplaneering. Eraldi rahastus on 

saadud I etapi väljaehitamiseks.  

Töös on valla üldplaneeringu koostamine. Läbi on viidud 2021. aastal mürauuring ja käimas 

on lihkeohtlikkuse uuring. Hetkel on töös Tammiste kool-kogukonnakeskuse detailplaneering 

ja toimunud on arhitektuurikonkurss. Valla enda detailplaneeringutest on veel koostamisel 

Tori aleviku Muraka tee 1 detailplaneering, Pulli küla Koolimaja tee 11 ja Koolipargi 

kinnistute detailplaneering, Veskikaare tn 26, Veskikaare tn 35, Veski põik 3 ning Veski põik 

4 kinnistute detailplaneering.  Ettevalmistavad tööd on Kilksama tiheasustusala 

detailplaneeringu koostamiseks ja Sindi linna suvilate ala detailplaneeringu koostamiseks. 

Olulise ruumilise mõjuga objektide osas on käimas eriplaneeringud tuuleparkide rajamiseks 

valla põhjaossa ja Kildemaa piirkonda.  Samuti on käimas detailplaneering Tohera ja Aesoo 

külade elektrituulikutele ning Rail Baltica kaubajaama detailplaneering. 

Hea avaliku ruumi kujundamiseks jagab vald restaureerimiseks toetust ja korteriühistutele 

hoovialade korrastamiseks toetust. Samuti toetatakse vallas asuvaid kirikuid. Eraldi 

kokkulepe on Sindi kiriku taastamisega, kuhu vald panustab 15 000 eurot aastas. Vald osaleb 

hajaasustuse programmis. 

Teed ja tänavad, jalgratta- ja jalgteed ning välisvalgustus 

Valmis Tammistes asuv Susi ja Otsa tee vahelise jalg- ja jalgrattatee (JJT) põhiprojekt. 

Rekonstrueeriti Kurena külas Lepplaane teel asuv Aadu sild. 
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Alustati Tammistes asuva Uuemetsa JJT projekteerimisega. 

Rajati ca 41 km tolmuvabasid katteid. 

Rekonstrueeriti osaliselt Tori alevikus asuv Virula tn ja rajati uus välisvalgustus. 

Rajati Are-Niidu JJT välisvalgustus, Sindi Kesktänava JJT välisvalgustus. Rajati Taalis, 

Lossi tee välisvalgustus, Tammistes Pahke ja Niiduaia tee välisvalgustus, Kilksamaal Oti tee 

välisvalgustus. Kokku rajati 106 uut valgustuspunkti. 

Energiavarustus ja sidelahendused   

Alustati Tori teenuskeskuse avatäidete vahetusega. Töö lõpetatakse aprill 2022. 

Sindi raekoja projekteerimine on teostatud, ehitushange on kavas ellu viia 2022. 

Tori Haldusteenused garaaži (Pärnu mnt 24/1) avatäidete soetamine (uksed), paigaldus aprill 

2022. 

Ühistransport 

Ühistranspordi korraldus on Tori vallas üle antud maakondlikule ühistranspordikeskusele. 

Valla enda korraldada on vallasisesed õpilasliinid ning eakate poeringid piirkondades, kus 

kauplusi pole. Eraldi uuringut valla piirides toimiva ühistranspordi osas tehtud ei ole, küll aga 

on uuritud maakondlikku ühistransporti, millest osa moodustab ka Tori valla ühistransport. 

Riigikontrolli kontrolliaruande 26.02.2021 akti „Maakondlik ühistransport. Kas riigi 

kulutused maakondlikule ühistranspordile on sihipärased ja säästlikud?“ punkt 20 „Ka 

kohalikud omavalitsused on teinud rahulolu-uuringuid. Kohalike elanike rahulolu kohalike 

teenustega, ühistranspordi teenusega mõõtis jaanuaris 2020 ka Rahandusministeerium (vt 

joonis 4).“ Selle joonis 4 kohaselt on  Pärnumaal rahulolu ühistranspordiga Eesti kõrgeim, 

nimelt 63% vastanutest oli kas väga rahul või pigem rahul. 

Maanteeameti tellitud Faktum&Ariko uuring „Maakondliku bussiliiniga sõitnute rahulolu 

uuring“ November 2020 lk. 58 olevas tabelis küsimuse „Kuivõrd rahul olete kokkuvõttes 

maakondliku ühistranspordiga?“ kokkuvõte annab Pärnumaale Eestis 1-2 koha jagamise koos 

Võrumaaga. 
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„Maakonnaliinide uuring 2020“ koondtabelisse on Pärnumaa Ühistranspordikeskus omalt 

poolt kandnud sama uuringu  lk 71-75 tulemused 20 erinevas ühistranspordi aspektis. Selle 

tabeli kokkuvõttes on Pärnumaa kindlalt 1. kohal Eestis. 

 

II Kvaliteetsete ja kättesaadavate avalike teenuste arendamine 

Haridus 

Tori vallas tegutseb alates 2021. aasta 1. septembrist 5 üldhariduskooli ja 2021/2022 

õppeaastal õppis neis kokku 962 õpilast, teiste omavalitsuste õpilasi õppis valla 

üldhariduskoolides kokku 86.  

01.09.2021. aastal alustas tegevust Tammiste Lasteaed-Algkool, avati esimene klass, kuhu 

asus õppima 17 õpilast. Algkooli esimene klass kasutab õppetegevuseks Tammiste lasteaia 

ruume, kuna uue kool-kogukonnahoone valmimise tähtajaks on planeeritud 2023. aasta 1. 

september.  

2021. aasta septembris valmis koostöös Cumulus Consulting OÜ-ga Tori valla alushariduse 

analüüs. Analüüsi eesmärgiks oli analüüsida ja prognoosida Tori valla alushariduse 

teenusvajadust aastani 2035 kuna viimastel aastatel on lasteaiateenust vajavate laste arv 

suurenenud. Tuginedes analüüsi prognoosile on soovituslik etapiviisiliselt juurde rajada neli 

uut lasteaiarühma Sauga piirkonda. Tammiste piirkonda kaks ja Sauga piirkonda Jänesselja 

lasteaia juurde kaks rühma. 2021. aastal sõlmis Tori Vallavalitsus Tammiste Hooldekoduga 

äriruumide üürilepingu (nr 6-4/14/2021), kuhu paigutatakse Tammiste lasteaia kaks 

sõimerühma. Ruumid renoveeriti lasteaiateenuse osutamisele vastavaks ja võeti kasutusele 1. 

aprill 2022. Lisaruumide rentimine andis võimaluse luua kohe Tammiste lasteaeda juurde 

veel ühe sõimerühma, kuna lasteaia kohta vajavate laste arv on kiirelt kasvanud. Samuti vajas 

ruume algkooli esimene ja teine klass. 21/22 õppeaastal alustas ka Sindi Lasteaias tööd üks 

täiendav sõimerühm leevendamaks lasteaiakohtade vajadust.  
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2019/2020 õppeaastal leevendati Sauga Põhikooli ruumikitsikuse probleem ja renditi kaks 

moodulit, kuhu paigutati kaks esimest klassi. Lisaks klassiruumidele said omale kabinetid 

kooli sotsiaal- ja eripedagoog. 2022. aastal on plaanis rentida kümneks aastaks veel juurde 

kaks moodulit kahele klassile.  

2021. aastal kehtestas Tori Vallavolikogu 21.01.2021 määrusega nr 136 „Tori Vallavolikogu 

15.08.2019 määruse nr 80 Koolieelsete lasteasutuste rahastamisel lapsevanema osalustasu 

määra kehtestamine“ muutmine Tori valla lasteaialastele, kes käivad Pärnu Raja Lasteaias 

samaväärsed soodustused Tori valla lasteaedades kohta kasutavate lastega.  

Toetamaks noorte ja kvalifitseeritud pedagoogide tööle asumist Tori valla koolidesse 

kehtestas Tori Vallavolikogu 20.05.2021 määrusega nr 148 noore õpetaja ja tugispetsialisti 

toetuse taotlemise tingimused ja korra. Igal kuul makstavat 300 eurost (periood 24 kuud) 

toetust saab taotleda kuni 35 aastane kvalifikatsioonile vastav õpetaja/tugispetsialist. 

2021. aastast on valla kodulehel uuendatud ülevaade hariduse omandamise võimalustest 

täiskasvanuna. Täiskasvanud Õppija Nädala (TÕN) raames korraldati haridus- ja 

kultuuriasutustele ning noortekeskuste juhtidele motivatsioonikoolitus „Väärtustades 

iseennast“.  

2021. aasta augustikuus toimus Sauga Avatud Noortekeskuses täiskasvanud õppija infopäev. 

Infopäeva eesmärgiks oli tutvustada noortele, kes ei õpi ega tööta, võimalusi pooleli jäänud 

õpingute jätkamiseks ja edasise karjääri planeerimiseks. Infopäeval jagasid infot ja viisid läbi 

erinevaid töötubasid Pärnumaa Kutsehariduskeskus, Töötukassa ja valla noortekeskused. 

Näpunäiteid jagati teemadel: kuidas edukalt tööle kandideerida, koostada CV-d, valmistuda 

töövestluseks. Tutvustati põnevaid erialasid, mida edasi õppida. Infopäeva külastasid ka 

täiskasvanuharidusega tegelevad ametnikud Lätist.  

22. ja 25. veebruaril 2021 toimus koostöise õppimisena veebikoolitus valla lasteaedade ja 

koolide pedagoogidele. Kuna hariduslike erivajadustega õpilasi ja lapsi on valla 

haridusasutustes järjest rohkem, siis koolituse teemadeks sai valitud lugemisraskus ning 

kõnepuuded. Koolituse läbiviimiseks taotleti rahastust Euroopa Liidu struktuurivahendite 

projektist "Praktilised võtted tuge vajavate laste õpetamisel". 
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2022. aastal on planeeritud haridusasutuste juhtide kompetentside hindamiseks ja tagasiside 

andmiseks üle minna 360 kraadi tagasisidestamise meetodile. Juhtimiskompetentside 

arendamiseks on planeeritud korraldada meeskonnatöö ja juhtimisalane jätkukoolitus.  

Tori valla kõigi üldhariduskoolide uuendatud arengukavadesse on sisse viidud karjääriõppe 

arendamise tegevused koolis, et tõsta edasiõppijate osakaalu. Kasutatakse Töötukassa 

karjääriteenuseid ja õpinõustamisel Rajaleidja teenuseid. Üldharidusasutustes viiakse läbi 

süsteemselt karjääriõpet ja toimib õpinõustamise süsteem. Valla haridusasutused teevad 

järjepidevat koostööd noortekeskustega, raamatukogudega, teiste koolidega jne.  

2021. aastal tegeleti Tori Põhikooli ja Sindi Gümnaasiumi HEV õpilaste tingimuste 

parendamiseks kaldteede ja inva WC ehitamise ettevalmistustöödega, tööd plaanitakse 

lõpetada 2022. aasta alguses. Renoveeriti Are kooli koridorid ja rajati koolimaja kõrvale 

kõnnitee. Renoveeriti Suigu lasteaia juurdepääsutee ja remonditi lasteaia köögitöötajate 

duširuum ning tualettruum. Tammiste Lasteaed-Algkooli lasteaia hoones värviti siseruumid 

ja paigaldati rühmadesse ronimisseinad. 2021. aastal rekonstrueeriti Sindi Gümnaasiumi 

staadion koos jooksurajaga, käivad ettevalmistustööd sulgpalliväljaku ja jõulinnaku 

loomiseks. Ehitati Sauga Põhikooli ventilatsioonisüsteem ning kõikidesse haridusasutustesse 

soetati filterõhupuhastid. Digiõppevara kasutamiseks soetati koolidele OPIQ litsentsid.  

Olulisemate projektidena on plaanis Tammiste lasteaed-algkooli lasteaiahoone laiendamine, 

Tammiste algkool-kogukonnakeskuse rajamine, Sindi Gümnaasiumi rekonstrueerimine ja 

Sauga Põhikooli ruumiprobleemi lahendamiseks täiendavate lisamoodulite rentimine ja 

Sauga Põhikooli hoone ehitamine Sauga alevikku.  

 

Mõõdikud. 

Mõõdikud (EHIS):  

• Hariduses osalevate laste arv (2021. aastal alushariduses 660; põhikoolis 907; 

gümnaasiumis 55);  

• Kvalifikatsiooninõuetele vastavate õpetajate osakaal alus- ja üldhariduses (2021 

alushariduses 85,1%, põhikoolis 75,5%);  
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• 39-aastaste ja nooremate õpetajate osakaal põhihariduses (2021 21,6%);   

• Tugisüsteemide kaudu toetatud õpilaste osakaal tuge vajavatest õpilastest (2017 

95,4%);  

• Klassikomplekti täituvus põhikoolis ( 2021 15,6%);  

• Õppetööst väljalangenute osakaal gümnaasiumi statsionaarses õppes I aastal (2021 

0%); 

• Gümnaasiumiastme lõpetajate osakaal (nominaalaeg+ 1 õppeaasta) (2021 47,6%);  

• Edasiõppijate osakaal põhikooli lõpetajate üldarvust (2021 100%). 

Huviharidus, - tegevus ja noorsootöö 

Valla noorsootöö tegevused on mitmekesised, arvestades noorte erinevaid huvisid ja vajadusi. 

Kõikides valla noorsootöö tegevustes on võimalus osaleda nii erivajadustega kui 

toimetulekuraskuses perede noortel. Noorsootöö tegevused on kõigile kättesaadavad, need on 

noortele tasuta, püütakse tagada transpordivõimalusi piirkondades, et tagada kõigile valla 

noortele tegevuste parem kättesaadavus. Tegevuste korraldamisel arvestatakse erinevate 

võimaluste ja vajadustega. 2020. aastal sai uue ja laiendatud ruumiprogrammi Are Avatud 

Noortekeskus, lahendusi ootavad Tammiste, Tori ja Sindi piirkonnad. 2021 oli võimalus 

kõigil noortekeskustel soetada filterõhupuhastid. 

Väga palju positiivset tagasisidet on saanud jätkuvalt huvihariduse ja -tegevuse toetusfond, 

mille abil toetatakse laste ja noorte laagrites osalemist, võistlustel käimist, vahendite 

soetamist jms. Toetuse summa on kuni 300 eurot aastas ühe noore kohta ning aastal 2021 oli 

kogu väljamakstava fondi suuruseks 64 500 eurot.  

Tori vald ei piira noorte osalemist era- ja munitsipaalhuvikoolides, noorel võimaldatakse 

osalemist nii mitmes ringis, kui ta soovib. Toetust eraldatakse erahuvikooli ja valla vahel 

sõlmitud lepingu alusel.  

2020. aastal on käivitunud kaks noorsootöö innovaatilist mudelit: SoundWorld ja IT-labor. 

Soundworld tegutseb Ares, Saugas ja Sindis, IT-labor asub Sauga Avatud Noortekeskuses. 
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Mudelite arendamiseks kulus 2020. aastal 14 000 eurot. 2021 tegevused jätkusid, mudelite 

arendamiseks kulus 10 000 eurot. 

Ka 2021. aastal võimaldasime valla üldhariduskoolide õpilasesindustele taotleda ning 

rahastasime kooliruumidesse  sotsiaalset suhtlust soodustavate kohtumispaikade rajamist. Iga 

õpilasesindus sai nende rajamiseks kuni 3000 eurot, valmisid puhkenurgad, liikumismängud, 

õuesõppe- ja istumiskohad. Jätkuvalt on populaarne Tori valla õpilasmalev, 2021. aastal 

osales 73 noort. Õpilasmaleva aastane eelarve on  24 000 eurot. 

Rajati uued skatepargid  Aresse, Saugasse ja Sinti. 

Valmis eskiisprojekt Tori noortekeskuse rajamiseks Tori Rahvamaja külge. 

 

Mõõdikud: Põhihariduse õpilaste osalemine huvikoolides – 2021.a. -  45% 

Sotsiaalhoolekanne 

2021. aasta pakkus Tori vallale sotsiaalhoolekande ja tervishoiu valdkonnas väljakutseid 

seoses jätkuva koroonaviiruse levikuga ning sellest lähtuvate teenuste korraldustega ja 

toetuste maksmisega. Suurenes vajadus Tori valla elanikkonna vaimse tervise teemadega 

tegelemiseks, mistõttu pöörati rohkem tähelepanu laste ja noorte riskikäitumist vähendavate 

programmide väljatöötamisele ja sobilike partnerite leidmisele. Samuti said kättesaadavaks 

koroonaviiruse vastased vaktsiinid ja avardusid võimalused vaktsineerimiseks nii 

riskirühmadel, valla töötajatel kui ka teenusepakkujatel ja omaste hooldajatel. Vaktsineeritus 

võimaldas pakkuda kvaliteetsemalt teenuseid, milles oli oluline isikliku kontakti loomine.  

2021. aastal avati Tori vallas kaks renoveeritud sotsiaalelamut, kokku 48 korteriga. Üks neist 

asub Tori alevikus, aadressil Kalda 2 ja teine Sindi linnas aadressil Pärnu mnt 27a. Nende 

majade valmimisega said korrastatud eluruumiteenuse osutamise paigad ja eluruumiteenuse 

osutamise võimekus paranes. Samuti sai Sindi Sotsiaaltöökeskus paremad ja avaramad 

ruumid oma tegevuste elluviimiseks. Paranes koduteenuse kvaliteet ja korraldus, kuna teenust 

osutab 2021. aastast Sindi Sotsiaaltöökeskus, kellel on isikuhoolduse praktilise õppe läbinud 

töötajad. Samuti sai uuendust teenuse osutamiseks vajalik autopark.  
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2021. aastal käivitus vähekindlustatud isikutele ja eakatele sooja toidu kojukande teenus. 

Läbiviidud hanke tulemusena leiti partnerettevõte, kelle pakutavat menüüd kiidetakse selle 

mitmekesisuse ja lihtsuse tõttu. Sooja toidu kojukande võimalus laienes üle Tori valla ja on 

kättesaadav kõigile abivajajatele vastavalt nende vajadustele.    

Pikaaegsete töötute iseseisva rehabilitatsiooniteenuse käivitumine on olnud konarlik ja ei ole 

ellu rakendunud planeeritud mahus. Peamiselt on takistuseks olnud koroonaviiruse levikust 

tulenevad piirangud.   

Erivajadusega inimeste eluruumide vajaduspõhiseks kohandamisega ja kodude tuleohutuks 

muutmisega jätkati 2021. aastal vastavalt eelarvelistele võimalustele ning ka edaspidi on 

valmisolek tegevustega jätkata vastavalt vajadusele ja võimalustele.  

Maakondliku sotsiaaltransporditeenusega rahulolu on kasvav ning see on oluliselt 

lihtsustanud omavalitsuste sotsiaaltöötajate tööd, kuna vajadus olla autojuhiks on langenud 

minimaalsele tasemele.  

2022. aastaks suuremaid investeeringuid sotsiaalhoolekande ja tervishoiuvaldkonda ei 

planeerita, küll aga jätkatakse ettevalmistusi eakate teenusmaja loomiseks, laste- ja noorte 

riskikäitumise programmide elluviimisega ja sihtgruppide laiendamisega. 

Rahvatervis 

2021. aastal võeti teenistusse rahvatervisespetsialist põhieesmärgiga koordineerida Tori 

vallas tervist ja heaolu toetavat vaimset ja füüsilist elukeskkonda. 

17. juuni 2021  Tori volikogu otsusega nr 350 algatati Tori valla heaolu-ja terviseprofiili 

koostamine aastateks 2022-2025a. 

Treeningutel osalevate kooliealiste laste arv EHIS järgi oli  2021. aastal 1340. 

Tervise- ja rahvaspordiüritustest võttis spordijuhtide kaardistuse alusel osa 1100 inimest. 

Koolipsühholoogide (tugispetsialistide) kohti oli 17 neist täidetud 13,3. 

Rahvatervise ja turvalisuse projektides osales 38 inimest( Programmid ISTE ja imelised 

aastad). 
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III Keskkonnahoidliku toimimise kujundamine 

Keskkonnateadlikkus 

Vallaelanike keskkonnateadlikkust tõsteti valla ajalehes, sotsiaalmeedias ja valla kodulehel 

ilmunud erinevate teavitustega. Samuti viidi keskkonnanõuniku ja keskkonnaspetsialisti poolt 

läbi Sindi Gümnaasiumis keskkonnateemalised tunnid. Ühineti Rohetiigri Akadeemiaga. 

Jäätmekorraldus ja veevärk 

Jäätmekorraldus:  

Liituti MTÜ Eesti Jäätmehoolduskeskusega, eesmärgiga läbi rohkemate kogemuste ja 

ekspertteadmiste kasvatada jäätmete liigiti kogumise taset. Alustati Tori valla 

Jäätmehoolduseeskirja koostamisega. Korraldati ohtlike jäätmete, eterniidi ja 

koduelektroonika kogumisring. 2022 korraldatakse uus korraldatud jäätmeveo hange mis 

lisaks olmejäätmetele loob võimaluse pakendi, paberi, köögi- ja sööklajäätmete ning 

suurjäätmete ära andmiseks kodumajapidamistes. 

Veevärk: 

Eesmärk: Reostuskoormuse vähendamisele ja kvaliteetse joogiveega varustuse tagamisele 

suunatud tegevusplaanide täitmine.  

Mõõdik: Planeeritud arenduste elluviimine vastavalt ÜVK’le 

2021. aastal lõppes Tori aleviku ÜVK projekteerimine ja ehitus II etapp. Projekt Selja ÜVK 

ehitamine esitati KIKi rahastuse saamiseks, kuid seda ei saadud. 2022 aastal on plaan OÜ 

Sindi Veel uus rahastustaotlus esitada. 2021. aastal algatati eskiisprojekti koostamine 

Eametsa küla Pärnu ÜVK-ga ühendamiseks ja laiendamiseks. Projekteerimine on jagatud 

etappideks. Esimeses järjekorras on valmimas Sauga alevikus Allika-Nigula-Niitjõe-Niida tee 

äärde magistraaltorustiku rajamise projekt. Planeeritav ehitamise aeg on 2022. aasta. Teises 

etapis projekteeritakse Pärnuga ühendamine piki Saugamõisa teed ja Lennujaama teed ja 

läbimurdega läbi metsa Veepargi pumpla ja kanalisatsioonipumpla ühendamine. Planeeritav 
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ehituse aeg on 2023. Magistraaltorustiku kolmandaks etapiks on Veepargi pumplate ühendus 

Kuremarja teeni. Antud projektid tagavad vee ja kanali ringistuse. 

Projekt Sindi linna sademeveekanalisatsiooni rekonstrueerimine ja laiendamine on saanud 

KIKi osalise rahastuse Tõela peakraavi puhastamiseks. Tööde teostamise aeg on 2022. 

Kurena küla reoveepuhasti ehituse osas on koostamisel eskiisprojekt, et viia selle piirkonna 

reovesi Are aleviku biopuhastisse. 

OÜ Sindi Veel on töös Tammiste küla Kellukese tn ühendamine ÜVK-ga.    

Kilksama küla ÜVK rajamine on tegevuskavas planeeritud 2022-2024 aastatel. 2021. aastal 

tehti ettevalmistustöid, et algatatakse Kilksama küla tiheasustuse alal detailplaneering 

eesmärgiga lahendada piirkonnas ühisvee ja -kanalisatsiooni torustiku asukohad, 

sadeveesüsteemi lahendused, nõuetele vastava avaliku tee võimalused. 

 Eametsa küla sadevee seire projektil puudub eelarve rahastus. 

 

IV Tugeva kogukondliku identiteedi ja kodanikuühiskonna edasiarendamine 

Kultuur ja vaba aeg 

Aastal 2021 alustas tegevust Tori Valla Kultuurikeskus, mille tegevuse eesmärgiks on 

rahvamajade ühtne juhtimine, valla kultuuripildi terviku kujundamine ning 

esindusfunktsiooni täitmine.  

Kultuurivaldkonna töökorraldust mõjutas 2021. aastal olulisel määral COVID-19 tervisekriis. 

Kogu aasta vältel korraldati asutuse tegevus nii et mingilgi määral säiliks normaalne 

kultuuritegevuse- ja tarbimise võimalus, toimuksid kultuurisündmused, tähistatud saaksid 

olulised tähtpäevad ja toimiks ka huviringide tegevus – niivõrd kuivõrd see kehtestatud 

piirangute tingimustes oli võimalik. Samal ajal tehti kõik, et nii töötajad kui huviringide 

liikmed ja sündmuste külastajad oleksid maksimaalselt kaitstud.  Siiski olime sunnitud viiruse 

intensiivsemate levikuperioodide aegadel osa planeeritud sündmusi ära jätma. Aktiivselt 

saime sündmuste korraldamisega alustada juunikuus, oktoobrikuu lõpust alates pärssisid 
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huviringide tegevust uued karmimad piirangud. Väheste piirangutega  tööperiood kestis 

juunikuust oktoobrini. 

Kultuurikeskuses töötas seitse inimest. Kultuurikeskuse haldusalasse kuuluvad Are 

Huvikeskus, Sindi Seltsimaja ja Tori Rahvamaja. Lisaks korraldati sündmusi ka Sauga 

Mustas Majas, Tammiste Lasteaed-Algkoolis ning Suigu Seltsimajas. 

Loodi Tori Valla Kultuurikeskuse koduleht – www.torikultuur.ee  

Kokku korraldati  Kultuurikeskuse töötajate poolt ja kaasabil aasta jooksul 100 erinevat 

kultuurisündmust – kontserte, tähtpäevasündmusi, tunnustus- ja tänusündmusi, näituste 

ülesseadmisi ning avamisi jms. Õnnestunumate sündmuste seas toimusid rahvarohked Maal 

Elamise Päev, Sindi Rock, Jaanipeod jpm. 

Tori Valla Kultuurikeskuse erinevates majades käivad koos koorid ja rahvatantsurühmad, 

kollektiive on kokku 15. Lisaks haldusalasse kuuluvatele majadele tegusevad 

Kultuurikeskuse kollektiivid Sauga Musta Maja-, Tammiste Lasteaed-Algkooli- ning Are 

Kooli ruumides.  

Tähelepanu alla võeti ringijuhtide palgasüsteemi korrastamine  - muudeti kollektiivijuhtide 

töötasu maksmise korda – Laulu- ja tantsupeo protsessis osalevate ning kutsetunnistust 

omavate kollektiivijuhtide töötasumääraks sai TALO ning vastavate erialaliitude vahel kokku 

lepitud tunnitasu alammäär.  

Uute algatustena alustasid Sauga Mustas Majas toimumist klubiline üritustesari Naiselt 

naistele ja kontserdid, toimusid kontsert ja kodukohvikute päev Tammistes. Koostöös Tori 

Valla Raamatukoguga algatati vallaülene mälumängusari SATS. Jätkuvalt toimus 

näitusetegevus Tori Rahvamajas ja Tori bussijaamas, samuti ka Are Huvikeskuses.  

Aasta üheks olulisemaks kultuurisündmuseks võib nimetada SA Eesti Maaelumuuseumid 

Tori Hobusekasvanduse ning sealse muuseumi avamist. 

Aasta jooksul jätkati vastavalt varasematele kokkulepetele Kultuurikeskuse heli- ja 

valguspargi uuendamisega, mille käigus soetati uut heli- ja valgustehnikat. Seoses Sindi 

http://www.torikultuur.ee/
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Seltsimaja peatse renoveerimisega demonteeriti sealselt lavalt valguspark ning seati see üles 

Are Huvikeskuse lavale. Remonditi Are Huvikeskuse spordisaal ning köök. 

Aasta möödus projekteerimise tähe all – valmis Sindi Seltsimaja renoveerimisprojekt mis 

hõlmab kogu maja remonti ning tehnilise baasi uuendamist – projekt sisaldab lisaks 

ehitustöödele ka täiesti uue lavamehhaanika, lavavalguse ning helitehnika ja muu sisustuse 

osa.  

Aastat iseloomustab Kultuurikeskuse koostöö erinevate arendustegevuste ja projektide 

koostamisel – nendeks on Sindi Kärestikukeskus, Tori Noortekeskus, Tammiste 

Kogukonnakeskus ja  Sindi keskväljak  

Sport 

2021. aastal rajati juurde kaks spordiobjekti – Are ja Sauga rulapark. Seega Eesti 

spordiregistrisse on kantud 49 sportimisepaika. Lisaks rekonstrueeriti Sindi Gümnaasiumi 

staadion. Rekonstrueerimise käigus pandi nelja rajaga staadioniringile ja kuuele 100 

meetrisele jooksurajale tartaan kate. Sprindidistantsiga paralleelselt kulgevale alale loodi 

eraldi hoovõturada koos kaugushüppekastidega. Lisaks rajati kunstmurukattega 

jalgpalliväljak mõõtudega 50x35m. 

Rajati kolm mänguväljakut - Sauga ( Hirvela tn ja Metsavindi tn) ja Are.  

2021. aastal maksti „Tori valla loome- ja spordistipendiumite väljaandmise korra“ alusel  

toetust 8-le stipendiaadile kokku summas 11 600. 

Spordi suurüritusi toetati summas 5500  ja spordiga tegelevaid MTÜ-sid toetati  10 164 euro 

ulatuses. 

Kogukondliku töö edendamine ja arendamine 

Korrastati Tori valla koduleht selleks, et tõsta kodanike teadlikkust vabaühenduste tegevuse 

võimalustest ja vajalikkusest. Lisaks asus teenistusse uus ametnik, kelle ülesandeks on 

edendada kogukondliku koostööd. 

Vallaeelarvest kogukondade tegevust toetatud  rahaline maht oli 2021a.  51 574,50 eurot. 
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V Tugeva ettevõtluse kujunemise toetamine 

Sauga tehnopargi II etapi ettevalmistustööd planeeritud 2022. aastasse. Sel aastal on peetud 

läbirääkimisi erinevate huvilistega, mis täpsustab arenduse sisendit.  

Sauga tehnopargi kinnistute enampakkumiste korraldamine (hetkel on vaba veel 1 kinnistu 

mis vabanes lepingu ülesütlemise tõttu). Turundamine toimub valla kodulehe ja Invest in 

Pärnu (https://investinparnu.com/ ) lehe kaudu. Lisaks oleme kohtunud EAS Lääne regiooni 

investorkonsultandiga, kellel on meie vabade kinnistute info olemas ja tegeleb aktiivse 

pakkumisega.  

2021 Maal elama päeva raames katsetasime avatud uste formaati tootmisettevõtetes. 

Ettevõtjatega koostöö vajab täiendamist.  

Soomaa ühisprojekti raames on ellu viidud ettevalmistavad tegevused siltide/kaartide jms 

taristu rajamiseks. Välja on töötatud Soomaa CVI ja kujundused erinevatele 

siltidele/viitadele. 

Turismiinfopunkti avamine Toris lükkub 2022. aastasse kuna Tori Hobusekasvandusse ei 

leitud varem ettevõtjat, kes kohvikut pidama hakkaks. I-punkt on kavandatud kohvikusse. 

Soomaa ühisprojekti raames toimusid kohtumised turismiettevõtjatega. Lisaks 16.02.21 

koostöökohtumine veeturismiasjalistega ja kärestikuaerutajatega. 

2021 alustati Pulli muinasasula tähistamise ettevalmistustööd (sh maa küsimused). Ellu 

viimine on kavandatud 2022 eelarves.  

Käivitati Sindi kärestikukeskuse ja Sindi keskusala projektide ettevalmistused. 

Jooksev kommunikatsioon. Sindi kärestikule loodud eraldi FB leht (kasutatav nii FB kui IG 

asukoha tag’na).  

Riisa raba juurde rajati bussipeatus. 

Alustati Rääma raba matkaradade rajamise ettevalmistamisega  - koostöös Pärnu LV, RMK 

ja kodanike algatusega kokku on lepitud põhikontseptsioon. 

https://investinparnu.com/
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VI Tugeva ja haldusvõimeka valla arendamine 

2021 keskenduti valla väärtuste sõnastamisele. Väärtused kinnitati koos valla arengukavaga 

2022 talvel. Jooksval aasta toimub väärtuste rakendamine.  

2021 ja 2022 osaleti rohetiigri arenguprogrammis ning 2022 sügiseks on kavandamisel 

juhtide koolitusprogramm.  

Tööandja hea maine hoidmise eesmärgil sõnastati teenistujate motivatsiooniproramm mida 

jooksvalt täiendatakse. 
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Konsolideerimisgrupi tähtsamad näitajad 

    2021 2020 2019 2018 2017 

Bilansi näitajad      

 Varad aasta lõpus 41 473 282 39 962 500 36 214 133 34 511 753 32 111 331 
 Kohustised aasta lõpus 4 991 829 6 113 297 4 953 749 4 357 727 4 403 267 
 Netovara aasta lõpus 36 481 453 33 849 203 31 260 384 30 154 026 27 708 064 
       

Tulemiaruande näitajad     

 Tegevustulud 22 848 142 20 989 115 19 212 729 18 632 992 14 781 663 
 Tegevuskulud -20 200 407 -18 487 663 -18 149 818 -16 163 176 -14 717 896 
 Tulem 2 617 466 2 467 857 1 039 598 2 445 962 42 296 
       

Muud näitajad      

 Põhivarainvesteeringute maht 5 260 409 4 283 608 4 156 981 2 924 632 1 563 950 
 Likviidsus  0,36 0,89 0,73 0,62 0,92 
 Lühiajaline maksevõime  1,57 1,59 1,34 1,9 2,08 
 Kohustiste osakaal varadest 12% 15% 15% 13% 14% 

 Laenukohustiste osakaal 

varadest 
8% 10% 10% 8% 10% 

       

Piirmäärade täitmine arvestusüksuse konsolideeritud 

näitajate alusel 
   

 Põhitegevuse tulem 2 831 119 3 621 840 2 726 114 2 034 716 1 626 775 
 Netovõlakoormus  2 704 776 2 247 962 2 116 119 1 773 971 1 096 231 
       

Piirmäärade täitmine arvestusüksuse konsolideerimata 

näitajate alusel 
   

 Põhitegevuse tulem 2 772 439 3 635 810 2 621 872 2 071 063 1 617 170 
 Netovõlakoormus 2 577 750 2 009 568 1 910 970 2 208 561 1 653 401 

 

* Likviidsus – likviidsed varad/lühiajalised kohustised. Likviidsus näitab, millise osa lühiajalistest 

kohustistest on vald võimeline kohe tasuma. 

** Lühiajaline maksevõime – käibevara/lühiajalised kohustised. Lühiajaline maksevõime näitab 

mitme euro ulatuses on olemas käibevara ühe euro lühiajaliste kohustiste tagamiseks. Maksevõime 

üldine tase on järgmine: 

• üle 1,6 on hea maksevõime 

• 1,2-1,59 rahuldav maksevõime 

• 0,9-1,19 mitterahuldav maksevõime 

• vähem kui 0,9 nõrk maksevõime 
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Konsolideerimisgrupi netovõlakoormus on 2 704 776 eurot. Netovõlakoormus võrdub 

võlakohustised miinus likviidsed vahendid. 

Lühiajaline maksevõime annab ülevaate valla võimekust täita kohustisi võlausaldajate ees. 

Üldiselt peetakse heaks suhtarvu vahemikus 1,5 kuni 2. Kui lühiajalise võlgnevuse 

kattekordaja jääb sinna vahemikku, siis see näitab head lühiajalist finantsseisundit. Juhul, kui 

lühiajalised võlgnevused ületavad käibevara (kattekordaja on alla 1), võib vallal esineda 

keerukusi lühiajaliste kohustiste täitmisega. Liiga kõrge lühiajaline kordaja võib tähendada, et 

vald ei kasuta oma käibevara tõhusalt. Maksevõime kordaja näitab konsolideerimisgrupi 

suutlikust lühiajalise varaga üheaegselt kõik lühiajalised võlgnevused katta. 

Maksevõimeliseks arvestatakse varad, mida saab kiiresti rahaks teisendada, säilitades 

raamatupidamisliku väärtuse. 
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Konsolideerimisgrupi raamatupidamise aastaaruanne 

 

Tori Vallavalitsuse konsolideeritud bilanss 

Eurodes, ümardatud täisarvuni    

     

    
Lisa 2021 2020 

  
   

Varad  41 473 282 39 962 500 

Käibevara  3 446 698 4 524 607 

 

Raha ja pangakontod  2 798 074 2 521 842 

Maksu-, lõivu- ja trahvinõuded 3 1 064 636 958 031 

Muud nõuded ja ettemaksed 4 1 581 030 1 041 776 

Varud  2 958 2 958 

Põhivara  38 026 584 35 437 893 
 Muud nõuded ja ettemaksed 4 52 379 28 084 
 Kinnisvarainvesteeringud 6 226 447 669 537 
 Materiaalne põhivara 7 37 705 069 34 713 712 
 Immateriaalne põhivara 8 16 129 0 
 Bioloogilised varad 9 26 560 26 560 
     

Kohustised ja netovara  41 473 282 39 962 500 

Lühiajalised kohustised  2 200 406 2 846 350 
 Saadud maksude, lõivude ja trahvide ettemaksed  122 0 
 Võlad tarnijatele 10 513 327 490 812 
 Võlad töötajatele 11 596 885 549 478 
 Muud kohustised ja saadud ettemaksed 12 614 548 1 194 185 
 Laenukohustised 13 475 524 611 875 
     

Pikaajalised kohustised  2 791 423 3 266 947 
 Laenukohustised 13 2 791 423 3 266 947 

Netovara  36 481 453 33 849 203 

 Aruandja omanikele kuuluv netovara  36 481 453 33 849 203 
 Akumuleeritud ülejääk (puudujääk)  33 863 987 31 381 346 
 Aruandeperioodi tulem  2 617 466 2 467 857 

 

 

file:///C:/Users/getlin%20kakko/AppData/Local/Microsoft/Windows/INetCache/Content.MSO/1927C337.xlsx%23'Lisa%202%20Raha%20(K)'!_Toc9433485
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file:///C:/Users/getlin%20kakko/AppData/Local/Microsoft/Windows/INetCache/Content.MSO/1927C337.xlsx%23'Lisa%204%20Muud%20nõuded%20(K)'!A1
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Tori Vallavalitsuse konsolideeritud tulemiaruanne 

Eurodes, ümardatud täisarvuni    
  

   
  

   

    
Lisa 2021 2020 

     

Tegevustulud 
 22 848 142 20 989 115 

 
 Maksud  15 

10 464 221 9 779 448 

 
 Tulu kaupade ja teenuste müügist 16 2 161 494 1 952 617 

 
 Saadud toetused  14 9 856 808 8 979 046 

 
 Muud tulud 17 365 619 278 004 

Tegevuskulud 
 -20 200 407 -18 487 663 

 
 Antud toetused 18 -1 468 737 -1 671 343 

 
 Tööjõukulud 19 -9 122 893 -8 506 949 

 
 Majandamiskulud 20 -6 212 380 -5 244 716 

 
 Muud kulud 21 -1 461 961 -1 211 581 

 
 Põhivara amortisatsioon ja ümberhindlus 6,7,8 -1 934 436 -1 853 074 

Aruandeperioodi tegevustulem 
 2 647 735 2 501 452 

Finantstulud ja –kulud 
 -30 269 -33 595 

 Intressikulu 13 -31 116 -34 463 

 Tulu hoiustelt ja väärtpaberitelt 
 283 304 

 Muud finantstulud ja -kulud 
 564 564 

Aruandeperioodi  tulem 
 2 617 466 2 467 857 
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Tori Vallavalitsuse konsolideeritud rahavoogude aruanne 

Eurodes, ümardatud täisarvuni    

     

     

    Lisa 2021 2020 

     

Rahavood põhitegevusest    

     

Aruandeperioodi tegevustulem  2 647 735 2 501 452 

Korrigeerimised:    

 Põhivara amortisatsioon ja ümberhindlus 6,7,8 1 934 436 1 853 074 

 Käibemaksukulu põhivara soetuselt 21 834 886 658 462 

 Saadud sihtfinantseerimine põhivara soetuseks 14 -2 583 173 -1 725 754 
 Antud sihtfinantseerimine põhivara soetuseks 18 200 758 485 605 

 Kasum/kahjum põhivara müügist 17 -203 523 -151 000 

Korrigeeritud tegevustulem  2 831 119 3 621 839 

 Põhitegevusega seotud käibevarade netomuutus   -198 244 -31 281 

 Põhitegevusega seotud kohustiste netomuutus  148 943 163 263 

 
    

Rahavood põhitegevusest kokku  2 781 818 3 753 821 

      

Rahavood investeerimistegevusest    

 Tasutud materiaalse ja immat. põhivara eest  -5 260 431 -4 048 121 
 Tasutud kinnisvarainvesteeringute eest  -35 500 -392 594 

 

Laekunud põhivara müügist (v.a. 

finantsinvesteeringud ja osalused) 
 333 435 167 333 

 Laekunud sihtfinantseerimine põhivara soetuseks  1 310 527 1 664 903 

 Makstud sihtfinantseerimine põhivara soetuseks  -211 175 -464 227 

 Antud laenude tagasimaksed  436 436 

 Laekunud intressid ja muu finantstulu  847 868 
    

 

Rahavood investeerimistegevusest kokku  -3 861 861 -3 071 402 
    

 

Rahavood finantseerimistegevusest    

 Laekunud laenud 13 0 1 000 000 

 Tagasi makstud laenud 13 -611 876 -575 892 

 Makstud laenuintressid 13 -31 849 -36 937 

 Makstud muud intressid  0 -72 

 
 

   

Rahavood finantseerimistegevusest kokku  -643 725 387 099 
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Puhas rahavoog  -1 723 768 1 069 518 
  

   

Raha ja selle ekvivalendid perioodi alguses 2 2 521 842 1 452 324 

Raha ja selle ekvivalentide muutus  -1 723 768 1 069 518 

Raha ja selle ekvivalendid perioodi lõpus 2 798 074 2 521 842 
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Tori Vallavalitsuse konsolideeritud netovara muutuste aruanne 

Eurodes, ümardatud täisarvuni   

  

  
 

 

  
Akumuleeritud 

tulem 

31.12.2017 27 708 064 

Ümberhindlus 0 

Aruandeaasta tulem 2 445 962 

31.12.2018 30 154 026 

Ümberhindlus 66 760 

Aruandeaasta tulem 1 039 598 

31.12.2019 31 260 384 

Ümberhindlus 120 962 

Aruandeaasta tulem 2 467 857 

31.12.2020 33 849 203 

Ümberhindlus 14 784 

Aruandeaasta tulem 2 617 466 

31.12.2021 36 481 453 
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Eelarve täitmise aruanne 

  Esialgne eelarve Lõplik eelarve 
Eelarve 

täitmine 
% 

Füüsilise isiku tulumaks            9 700 000  9 700 000 10 209 849 105 

Maamaks               251 854  251 854 253 308 101 

Reklaamimaks                   2 000  2 000 1 063 53 

Maksutulud kokku             9 953 854  9 953 854 10 464 221 105 

Tulud kaupade ja teenuste müügist             1 064 445  1 137 902 1 165 641 102 

Tasandusfond            2 619 386  2 619 749 2 619 749 100 

Toetusfond            3 969 675  4 096 905 4 101 742 100 

Muud saadud toetused 

tegevuskuludeks 
              484 807  509 070 552 144 108 

Saadud toetused tegevuskuludeks 

kokku 
            7 073 868  7 225 724 7 273 635 101 

Muud tegevustulud                 114 000  114 000 162 095 142 

Põhitegevuse tulud kokku           18 206 168  18 431 481 19 065 592 103 

Sotsiaalabitoetused ja muud toetused 

füüsilistele isikutele 
-             678 382  -720 695 -676 948 94 

Sihtotstarbelised toetused 

tegevuskuludeks 
-             622 522  -596 517 -488 894 82 

Mittesihtotstarbelised toetused -             190 877  -200 010 -205 710 103 

Antud toetused tegevuskuludeks 

kokku 
-          1 491 781  -1 517 222 -1 371 552 90 

Tööjõukulud -          9 041 431  -9 048 309 -8 881 493 98 

Majandamiskulud -          6 165 574  -6 427 200 -6 042 677 94 

Muud kulud -               60 353  -8 133 2 569 -32 

Muud tegevuskulud kokku -        15 267 358  -15 483 642 -14 921 601 96 

Põhitegevuse kulud kokku -        16 759 139  -17 000 864 -16 293 153 96 

Põhitegevuse tulem             1 447 029  1 430 617 2 772 439 194 

Põhivara müük (+)               100 000  100 000 306 474 306 

Põhivara soetus (-) -          9 098 203  -10 090 668 -5 115 317 51 

Põhivara soetuseks saadav 

sihtfinantseerimine(+) 
           2 240 008  2 436 564 2 420 003 99 

Põhivara soetuseks antav 

sihtfinantseerimine(-) 
-             762 849  -677 340 -248 130 37 

Osaluste müük (+)         

Tagasilaekuvad laenud (+)     436   

Antavad laenud (-)         

Finantstulud (+)                      400  400 832 208 

Finantskulud (-) -               22 379  -22 379 -28 165 126 

Investeerimistegevus kokku -          7 543 023  -8 253 423 -2 663 867 32 

Eelarve tulem (ülejääk (+) / 

puudujääk (-)) 
-          6 095 994  -6 822 806 108 572 -2 

Kohustiste võtmine (+)            3 850 000  4 500 000 0 0 

Kohustiste tasumine (-) -             577 521  -577 521 -577 521 100 
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Finantseerimistegevus kokku             3 272 479  3 922 479 -577 521 -15 

Likviidsete varade muutus (+ 

suurenemine, - vähenemine) 
-          2 123 515  -2 200 327 -1 800 780   

Nõuete ja kohustuste muutus                700 000  700 000 -1 331 831   

EELARVE TASAKAAL                         -    0 0   

          

Selgitused eelarve aruande kohta on lisas 25. 
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Raamatupidamise aruande lisad 

 

Lisa 1 Aastaaruande koostamisel kasutatud arvestuspõhimõtted 

Käesolev konsolideerimisgrupi raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti 

Vabariigi finantsaruandluse standardiga ja riigieelarve seadusega. Eesti finantsaruandluse 

standard tugineb rahvusvaheliselt tunnustatud arvestuspõhimõtetele (Euroopa Liidu 

raamatupidamise direktiivid, rahvusvahelised finantsarvestuse standardid ja rahvusvahelised 

avaliku sektori raamatupidamise standardid) ning selle põhinõuded on kehtestatud Eesti 

Vabariigi raamatupidamise seaduses, mida täiendavad Raamatupidamise Toimkonna poolt 

välja antud juhendid ning Avaliku sektori finantsarvestuse ja -aruandluse juhend. 

Konsolideerimisgrupi raamatupidamise aastaaruanne on koostatud lähtudes 

soetusmaksumuse printsiibist. Konsolideerimisgrupi raamatupidamise aastaaruanne on 

koostatud eurodes. Konsolideerimisgrupi raamatupidamise aastaaruande aruandeperiood on 

01.jaanuar kuni 31.detsember. Konsolideerimisgrupi 2021. aasta majandusaasta aruanne on 

koostatud lähtudes Tori Vallavalitsuse ja tütarettevõtte Sindi Vesi OÜ tegevuse jätkuvuse 

printsiibist. 

Varade ja kohustiste jaotus lühi- ja pikaajalisteks 

Varad ja kohustised on bilansis jaotatud lühi- ja pikaajalisteks lähtudes sellest, kas vara või 

kohustise eeldatav valdamine kestab kuni ühe aasta või kauem arvestatuna bilansikuupäevast. 

Raha ja raha ekvivalendid  

Bilansis kajastatakse rahana kassas olevat sularaha, pankades olevaid arvelduskontode jääke 

ja raha teel, arvelduskontole veel laekumata raha. 

Nõuded  

Nõudeid kajastatakse bilansis nõudeõiguse tekkimise momendil ning hinnatakse lähtudes 

tõenäoliselt laekuvatest summadest.  Võimaluse korral hinnatakse iga konkreetse kliendi 

laekumata nõudeid eraldi, arvestades teadaolevat informatsiooni kliendi maksevõime kohta. 
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Ebatõenäoliselt laekuvad nõuded on bilansis tõenäoliselt laekuva summani alla hinnatud. 

Aruandeperioodil laekunud, kuid varasematel perioodidel kuludesse kantud nõuded on 

kajastatud aruandeperioodi ebatõenäoliste nõuete kulu vähendusena.  Nõue loetakse 

lootusetuks, kui juhtkonna hinnangul puuduvad võimalused nõude kogumiseks.  Lootusetuid 

nõudeid bilansis ei ole. 

Osalused   

Aruandekohustuslase bilansis kajastatakse neid osalusi äriühingutes, mille üle 

aruandekohustuslasel on valitsev või oluline mõju.   

Osalusi valitseva ja olulise mõju all olevates üksustes kajastatakse konsolideerimata 

aruannetes soetusmaksumuses. Tori valla konsolideerimisgrupi raamatupidamise 

aastaaruanne on esitatud konsolideerituna koos valitseva mõju all oleva üksusega, milleks on 

tütarettevõte Sindi Vesi OÜ. Konsolideeritud aruannetes kajastatakse valitseva mõju all 

olevate üksuste finantsnäitajad rida-realt ja grupisisesed nõuded, kohustused tulud ja kulud 

elimineeritakse ning olulise mõju all olevaid äriühinguid kajastatakse tuletatud 

soetusmaksumuse meetodil.  

Sindi Vesi OÜ on Tori valla ettevõte, mille omanik on 100%-lt vald. 

Kinnisvarainvesteeringud  

Kinnisvarainvesteeringutena kajastatakse selliseid kinnisvaraobjekte mida hoitakse 

väljarentimise või turuväärtuse tõusmise eesmärgil ja mida aruandekohustuslane ei kasuta 

oma põhitegevuses. Kinnisvarainvesteeringuid  kajastatakse soetusmaksumuse meetodil 

(soetusmaksumuses, millest on maha arvatud kogunenud kulum ja võimalikud allahindlused).   

Materiaalne põhivara  

Materiaalseks põhivaraks loetakse vara hinnangulise kasuliku tööeaga üle ühe aasta ja 

soetusmaksumusega alates 5 000 eurost (ilma käibemaksuta), välja arvatud maa, mis 

võetakse arvele olenemata maksumusest. Varad, mille kasulik tööiga on üle 1 aasta, kuid 

mille soetusmaksumus on alla 5 000 eurot  kantakse kulusse ja edasist arvestust peetakse 

bilansiväliselt.  
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Põhivara rekonstrueerimisväljaminekud, mis vastavad materiaalse põhivara mõistele, 

liidetakse materiaalse põhivara soetusmaksumusele. Rekonstrueerimisväljaminekute lisamisel 

hinnatakse vara järelejäänud kasulikku eluiga ja vajadusel reguleeritakse põhivara kulumi 

normi. Põhivara soetusmaksumusse arvatakse kulutused, mis on vajalikud selle 

kasutuselevõtmiseks, v.a soetusega kaasnevad maksud, lõivud, laenu-, koolitus- ja 

lähetuskulud, mis kajastatakse kuluna. Põhivara kajastatakse soetusmaksumuses, millest on 

maha arvatud akumuleeritud kulum ja võimalikud väärtuse langusest tulenevad allahindlused. 

Kulumi arvestamisel kasutatakse lineaarset meetodit. Kulumi norm määratakse igale põhivara 

objektile eraldi, sõltuvalt selle hinnangulisest kasulikust tööeast. Kui põhivara koosneb 

erineva hinnangulise kasuliku eluea komponentidest, mille soetusmaksumust on võimalik 

usaldusväärselt hinnata, võetakse komponendid eraldi arvele. Uue põhivara kulumi normid 

aastas on põhivara gruppidele järgmised:  

• Hooned 2-5%  

• Rajatised 2,5-10% 

• Masinad ja seadmed  10-20%  

• Transpordivahendid  10-33%  

• Infotehnoloogilised seadmed ja arvutustehnika 33-50%  

• Muu inventar, tööriistad 10-50%  

Maad ja kunstiväärtusi, mille väärtus aja jooksul ei vähene, ei amortiseerita. 

Bioloogilised varad 

Bioloogilise varana on bilansis kajastatud metsa. Bioloogilisi varasid ei amortiseerita. 

Bioloogilist vara kajastatakse soetusmaksumuses. 

Ümberhindlus 

Aastatel 2003 kuni 2005 viidi läbi materiaalse põhivara ühekordne ümberhindlus, mis tulenes 

vajadusest võtta arvesse enne 1996. a toimunud hüperinflatsiooni ja korrigeerida varasemaid 

puudujääke raamatupidamises. Seoses maareformi kestmisega on ümberhindluse kajastamist 
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jätkatud ka peale 2005. a, võttes arvele aruandeperioodil mõõdistatud ja maakatastrisse 

kantud maad. Samuti võetakse ümberhindlusena jätkuvalt arvele aruandeperioodil omandatud 

peremehetut vara, mis on saadud seoses pärijate puudumisega. Varade ümberhindluseks 

kasutakse eelisjärjekorras turuhinda. Maa arvelevõtmiseks kasutatakse maksustamishinda, 

kui turuhind pole teada. 

Renditud varad  

Kapitalirendina käsitletakse rendilepingut, mille puhul kõik olulised vara omandiga 

seonduvad riskid ja hüved kanduvad üle rentnikule. Muud rendilepingud kajastatakse 

kasutusrendina.   

Aruandekohustuslane on rentnik  

Kasutusrendi maksed kajastatakse kuluna ühtlaselt rendiperioodi jooksul. 

Sihtfinantseerimine  

Sihtfinantseerimisena kajastatakse sihtotstarbeliselt antud ja teatud tingimustega seotud 

toetusi. Sihtfinantseerimist ei kajastata tuluna või kuluna enne, kui eksisteerib piisav kindlus, 

et toetuse saaja vastab sihtfinantseerimisega seotud tingimustele ja sihtfinantseerimine leiab 

aset. Tegevuskulude katteks saadud ja antud sihtfinantseerimist võib arvestuse lihtsustamise 

eesmärgil kajastada laekumisel kohe tuluna ja ülekandmisel kohe kuluna, kui lepingujärgne 

summa on väiksem kui 5 000 eurot ja tagatud on tulude-kulude vastavusprintsiip. 

Tegevuskulude katteks saadud sihtfinantseerimine kajastatakse tuluna. Kui 

sihtfinantseerimine on küll laekunud, kuid selle arvel ei ole veel kulutusi tehtud, kajastatakse 

saadud vahendid sihtfinantseerimise kohustisena. Kui sihtfinantseerimise saamisega seotud 

kulutused on tehtud ja puudub sisuline toetuse laekumata jäämise risk, kuid toetus on veel 

laekumata, kajastatakse sihtfinantseerimine tuluna ja nõudena. Sihtfinantseerimise korral 

põhivara soetamiseks võetakse vara bilansis arvele tema soetusmaksumuses, saadud 

sihtfinantseerimine aga kajastatakse samal ajal tuluna.  

Maksude arvestus 
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Põhivara soetamisel tasutud mittetagastatavad maksud (näiteks käibemaks, juhul kui ostjaks 

on mittekäibemaksukohustuslane) on kajastatud soetamishetkel kuluna ning neid ei kajastata 

varade soetusmaksumuse koosseisus. 

Tulude arvestus  

Kogutud maksude ning loodusvarade kasutamise ja saastetasude tulu võetakse arvele 

tekkepõhiselt vastavalt Maksu- ja Tolliameti ja Keskkonnaministeeriumi poolt esitatud 

teatistele. Kohalike maksude tulu võetakse arvele tekkepõhiselt vastavalt esitatud 

maksudeklaratsioonidele. Lõivutulu kajastatakse lõivuga maksustatud toimingu päeval ning 

trahve trahvide määramise päeval. Toodete, kaupade ja põhivara müügist saadud tulu 

kajastatakse siis, kui kõik olulised omandiga seotud riskid on läinud üle ostjale ning 

müügitulu ja tehinguga seotud kulu on usaldusväärselt määratav. Tulu teenuste müügist 

kajastatakse teenuse osutamisel. Intressitulu kajastatakse tekkepõhiselt sisemise intressimäära 

alusel.   

Kulude arvestus  

Kulusid kajastatakse tekkepõhiselt. Põhivara või varude soetamisel tasutud mittetagastatavad 

maksud ja lõivud, sh  käibemaks, kajastatakse soetamishetkel kuluna tulemiaruande kirjel 

„Muud tegevuskulud“  

Seotud osapooled  

Seotud osapoolteks loetakse Tori Vallavolikogu ja vallavalitsuse liikmeid ning hallatavate 

asutuse juhte, konsolideerimisgruppi kuuluvate sihtasutuste, mittetulundusühingute ja 

äriühingute nõukogude ja juhatuste liikmeid, kõige eelpool loetletud tegev- ja kõrgema 

juhtkonna liikmete lähedasi pereliikmeid, samuti nende valitseva ja olulise mõju all olevad 

sihtasutused, mittetulundusühingud ja äriühingud.  

Rahavoogude aruanne  

Rahavoogude aruande koostamisel on põhitegevuse rahavoogude leidmisel korrigeeritud 

tegevustulemit, elimineerides mitterahaliste tehingute mõju ja põhitegevusega seotud 
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käibevarade ja lühiajaliste kohustuste saldode muutused. Investeerimistegevuse ja 

finantstegevuse rahavood on leitud otsemeetodi kohaselt.  

Eelarve täitmise aruanne  

Eelarve täitmise aruanne on koostatud tekkepõhiselt, mistõttu selle andmeid on võimalik  

võrrelda  tekkepõhistes aruannetes kajastatud andmetega.   

Aruandepäeva järgsed sündmused  

Raamatupidamise aastaaruandes kajastuvad olulised vara ja kohustiste hindamist mõjutavad 

asjaolud, mis ilmnesid aruandepäeva ja aruande koostamispäeva  vahemikul, kuid on seotud 

aruandeperioodil või varasematel perioodidel toimunud tehingutega 

Aruandepäeva järgsed sündmused, mida ei ole varade ja kohustuste hindamisel arvesse 

võetud, kuid mis võivad oluliselt mõjutada järgmise aruandeaasta tulemust, on avalikustatud 

raamatupidamise aastaaruande lisades. 
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Lisa 2 Raha 

Eurodes, ümardatud täisarvuni  
 

  
 

  
 

  
 

  2021 2020 

Sularaha kassas 2 663 4 868 

Arvelduskontod pankades 795 311 2 516 974 

Raha teel 100 0 

Raha ja pangakontod kokku 798 074 2 521 842 

 

 

 

Lisa 3 Maksu-, lõivu- ja trahvinõuded 

Eurodes, ümardatud täisarvuni  
 

  
 

  
 

  
 

  2021 2020 

Üksikisiku tulumaks 1 060 235 953 213 

Maamaks 0 1 772 

Nõuded loodusressursside kasutamisest ja 

saastetasudest 
4 401 3 046 

Kokku 1 064 636 958 031 
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Lisa 4 Muud nõuded ja ettemaksed 

Eurodes, ümardatud täisarvuni   

   

 
  

 
 

 

   

  2021 2020 

Lühiajalised nõuded  1 581 030 1 041 776 

Nõuded ostjate vastu  348 810 271 259 

millest ebatõenäoliselt laekuvaks hinnatud -36 255 -44 824 

Kapitalirendi lühiajaline nõue 436 436 

Saamata sihtfinantseerimine 13 139 27 746 

Saamata põhivara sihtfinantseerimine 1 243 641 771 296 

Saamata seadusandlusest tulenevad 

toetused 
2 331 2 388 

Muud nõuded 800 800 

Maksude, lõivude, trahvide ettemaksed 0 410 

Ettemakstud toetused 537 0 

Ettemakstud tulevaste perioodide kulud  7 591 12 265 

      

Pikaajalised nõuded 52 379 28 084 

Nõuded ostjate vastu 34 098 9 367 

Kapitalirendi pikaajaline nõue 18 281 18 717 

Kokku 1 633 409 1 069 860 

 

Lisa 5 Osalused tütarettevõtetes 

Eurodes, ümardatud 

täisarvuni      

        

        

Nimetus, 

aasta 

Osaluse 

määr 

Tulemiaruande näitajad 
Bilansi näitajad aasta 

lõpus 

Tegevus-

tulud 

Tegevus-

kulud 
Tulem Varad 

Neto-

varad  

Sindi Vesi OÜ  

31.12.2021 100% 1 197 090 -1 553 482 -359 329 13 782 000 13 237 783 
 

31.12.2020 100% 1 278 971 -1 527 674 -252 218 12 913 423 12 489 547 
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Käesolevas aastaaruandes on rida-realt konsolideeritud valitseva mõju all oleva Sindi Vesi 

OÜ finantsnäitajad. Grupisisesed nõuded, kohustused tulud ja kulud elimineeritakse. 

Sindi Vesi OÜ-le anti 2021. aasta jooksul sihtotstarbelist tegevuskulude toetust 103 574 

eurot, millest 90 200 oli sademevee eest (2020. aastal 63 333 eurot, sademevesi). Põhivara 

seotuseks anti sihtotstarbelist toetust kokku 49 065 eurot (2020. aastal 203 725 eurot). 

Põhivara sihtfinantseerimise ettemaksu jäi seisuga 31.12.21 137 165 eurot ning 

sihtfinantseerimise tagasinõudeid 1 486 eurot, mis jagunesid alljärgnevalt: 

Antud põhivara sihtfinantseerimise ettemaksud  

  

Kurena veemaja 17 050 

Tori ÜVK II etapp 97 285 

Saare tee 1,2,3,4 veetrasside projekteerimine ja ehitus 15 480 

Kaitseliidu kinnistu-Saugamõisa tee ühenduse projekteerimine ja 

mõõdistus 
7 350 

 

 

Sihtfinantseerimise tagasinõuded  

  

"Üleujutusohtude riskide maandamise" meetme 

konsultatsiooniteenus. Osutus odavamaks 1 486 
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Lisa 6 Kinnisvarainvesteeringud 

Eurodes, ümardatud täisarvuni   

    

    2021 2020 

Soetusmaksumus perioodi alguses 905 306 530 785 

Akumuleeritud kulum perioodi alguses -235 769 -217 414 

Jääkväärtus perioodi alguses 669 537 313 371 

        

Aruandeperioodi liikumised     

  Soetused 35 500 374 521 

  Mahakandmised jääkväärtuses -7 147 0 

  Ümberklassifitseerimised -456 328 0 

  Müüdud põhivara jääkväärtuse mahakandmine -939 0 

  Kulum -14 176 -18 355 

  Kokku liikumised -443 090 356 166 

        

Soetusmaksumus perioodi lõpus 476 392 905 306 

Akumuleeritud kulum perioodi lõpus -249 945 -235 769 

Jääkväärtus perioodi lõpus 226 447 669 537 

    

    

    

    

Kinnisvarainvesteeringute tulud ja kulud 2021 2020 

      

Saadud üüri- ja renditulud 23 774 16 469 

Halduskulud -25 773 -35 327 

 

Mitmed kinnisvarainvesteeringuteks liigitatud objektid tekitasid aastal 2021 rohkem kulu kui 

tulu. Üks põhiline põhjustest oli Hirvela 4-11 mis teenis tulu aastal 2021 vähem kui kaks 

kuud, ülejäänud ajast seisis korter tühjana, mille tulemusena jäi katmata kümne kuu kulu. 

Lisaks on veel mõned pinnad jäänud tühjaks alates november 2021, saamata tulu kaks kuud. 
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Lisa 7 Materiaalne põhivara 

  Maa 
Hooned ja 

rajatised 

Masinad ja 

seadmed 

Muu 

põhivara 

Lõpetamata 

tööd ja 

ettemaksed 

Kokku 

31.12.2019             

Soetusmaksumus 1 139 497 43 550 205 660 911 284 144 1 379 783 47 014 540 

Kogunenud kulum 0 -13 271 954 -299 860 -260 353 0 -13 832 167 

Jääkväärtus 1 139 497 30 278 251 361 051 23 791 1 379 783 33 182 373 

2020             

Soetused ja parendused 105 982 1 492 418 25 096 0 1 637 925 3 261 421 

Saadud mitterahaline 

sihtfinantseerimine 8 0 0 0 0 8 

Kulum ja allahindlus 0 -1 754 366 -36 926 -10 746 0 -1 802 038 

Müüdud põhivara 

jääkväärtuse 

mahakandmine -2 690 -13 643 0 0 0 -16 333 

Muu mahakandmine 

jääkväärtuses 0 0 0 0 -32 681 -32 681 

Ümberhindlused 
120 962 0 0 0 0 120 962 

Ümberklassifitseerimine 0 2 870 960 0 0 -2 870 960 0 

Kokku liikumised 224 262 2 595 369 -11 830 -10 746 -1 265 716 1 531 339 

31.12.2020             

Soetusmaksumus 1 363 759 47 870 458 661 690 276 552 114 067 50 286 526 

Kogunenud kulum 0 -14 996 838 -312 469 -263 507 0 -15 572 814 

Jääkväärtus 1 363 759 32 873 620 349 221 13 045 114 067 34 713 712 

2021             

Soetused ja parendused 44 620 1 937 661 31 099 73 590 2 303 053 4 390 023 

Saadud mitterahaline 

sihtfinantseerimine 48 980 114 189 0 0 0 163 169 

Üle toodud 

kinnisvarainvesteeringutest 0 456 328 0 0 0 456 328 

Kulum ja allahindlus 0 -1 839 350 -39 368 -6 249 0 -1 884 967 

Müüdud põhivara 

jääkväärtuse 

mahakandmine -17 025 -84 986 0 0 0 -102 011 

Muu mahakandmine 

jääkväärtuses 0 -26 066 0 0 -1 200 -27 266 

Üle antud mitterahaline 

sihtfinantseerimine -270 -1 423 0 0 0 -1 693 

Ümberhindlused 9 421 0 5 363 0 0 14 784 
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Ümberklassifitseerimine 0 1 977 745 -26 717 0 -1 968 038 -17 010 

Kokku liikumised 85 726 2 534 098 -29 623 67 341 333 815 2 991 357 

31.12.2021             

Soetusmaksumus 1 449 485 50 108 626 680 557 349 652 447 882 53 036 202 

Kogunenud kulum 0 -14 700 908 -360 959 -269 266 0 -15 331 133 

Jääkväärtus 1 449 485 35 407 718 319 598 80 386 447 882 37 705 069 

 

Lõpetamata ehitused     

     

Investeeringu nimetus 2021 2020 

Sauga Põhikooli ventilatsioon 0 18 575 

Sindi Gümnaasiumi staadion 0 4 200 

Sindi Seltsimaja renoveerimine 79 197 2 430 

Suigu Lasteaia juurdepääsutee 0 48 065 

Sindi Reakoda (Tori Vallamaja) projekteerimine ja rek. 69 625 18 655 

Sindi rulapark 1 250 1 250 

Virula tn kõnnitee, Tori 0 6 197 

Selja küla ÜVK mõõdistused, geodeetilised tööd, 

projekteerimine 0 7 215 

Are-Niidu välisvalgustus 1 749 0 

Pärnu mnt 51, Sindi renoveerimine 39 030 0 

Tori Rahvamaja laiendamine 35 868 0 

Tori Avatud Noortekeskus 14 210 0 

Jäätmemaja 2 870 0 

Sauga kooli parkimisala 5 109 0 

Sauga teenuskeskuse renoveerimine 2 500 0 

Sindi keskväljak 27 855 0 

Sindi kärestikuaerutammise keskus 11 080 0 

Tammiste Lasteaed ja kogukonnakeskus 47 198 0 

Saare tee 1,2,3,4 Taali 2 600 0 

Kurena veemaja, Tirtsu 6 378 0 

Selja küla ÜVK 6 965 0 

Tori ÜVK II etapp 82 991 0 

Muud rajatised 4 608 3 480 

Kokku 441 083 110 067 

 

Tehtud ettemaksed  2021 2020 

Koopa tee kinnistu 73001:008:1550 4000 4 000 

Tohtri tee T1 2799 0 

Kokku 6 799 4 000 

 



Tori valla majandusaasta aruanne 01.01.2021 – 31.12.2021 

44 

Lauri Luur 

vallavanem 

/allkirjastatud digitaalselt/ 

Lisa 8 Immateriaalne põhivara 

Eurodes, ümardatud täisarvuni   

    

    2021 2020 

Soetusmaksumus perioodi alguses 0 0 

Akumuleeritud kulum perioodi alguses 0 0 

Jääkväärtus perioodi alguses 0 0 

        

Aruandeperioodi liikumised     

  Ümberklassifitseerimine 17 009 0 

  Müük 0 0 

  Kulum -880 0 

  Kokku liikumised 16 129  0 

        

Soetusmaksumus perioodi lõpus 17 009 0 

Akumuleeritud kulum perioodi lõpus -880 0 

Jääkväärtus perioodi lõpus 16 129 0 

 

Lisa 9 Bioloogilised varad 

Eurodes, ümardatud täisarvuni   

   

   

  2021 2020 

Soetusmaksumus perioodi alguses 26 560 26 560 

      

Soetusmaksumus perioodi lõpus 26 560 26 560 

Bioloogilise põhivarana käsitletakse bilansis metsa soetusmaksumuses. 

 

Lisa 10 Võlad tarnijatele 

Eurodes, ümardatud täisarvuni  
 

   

   

  2021 2020 

Võlad tarnijatele toodete ja teenuste eest 429 525 371 487 

Võlad tarnijatele põhivara eest 83 802 119 325 

Kokku 513 327 490 812 
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Lisa 11 Võlad töövõtjatele 

Eurodes, ümardatud täisarvuni  
       

  2021 2020 

Töötasu võlgnevus 134 759 120 134 

Deklareerimata maksukohustised 83 900 75 336 

Puhkusetasude kohustis 371 782 349 921 

Võlad majanduskulude eest 4 813 3 025 

Muud võlad töövõtjatele 1 631 1 062 

Kokku 596 885 549 478 

 

Lisa 12 Muud kohustised ja saadud ettemaksed 

Eurodes, ümardatud täisarvuni   

   

  2021 2020 

Maksu-, lõivu ja trahvikohustised 343 647 296 548 

Käibemaksu kohustis 6 493 6 383 

Sotsiaalmaksu kohustis 210 591 183 583 

Üksikisiku tulumaksu kohustis 102 059 83 272 

Töötuskindlustusmakse kohustis 13 990 12 350 

Kogumispensioni makse kohustis 7 746 8 949 

Erisoodustuste ja ettevõtja tulumaksu kohustis 871 179 

Muud maksukohustised 1 897 1 800 

Loodusressursside makse kohustis 0 32 

      

Muud kohustised   12 136 24 878 

Intressikohustised 2 369 3 100 

Põhivara sihtfinantseerimise kohustised 9 360 21 469 

Seadusandlusest tulenevad toetuste kohustised 0 10 

Selgitamata laekumised 6 0 

Kohtutäiturile ülekantavad summad 401 299 

      

Saadud ettemaksed 258 765 872 759 

Sihtfinantseerimiseks saadud ettemaksed 86 372 92 201 

Põhivara sihtfinantseerimiseks saadud ettemaksed 140 171 777 301 

Ettemaksed toodete ja teenuste eest 5 261 3 257 

Saadud ettemaksed põhivara eest 26 961 0 

Muud kohustised ja saadud ettemaksed kokku 614 548 1 194 185 
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Lisa 13 Laenukohustised 

Eurodes, ümardatud 

täisarvuni 
       

         

  Järelejäänud tähtajaga 
Kokku 

Jääk seisuga Kuni 1 a 1-2 a 2-3 a 3-4 a 4-5 a Üle 5 a 

31.12.2021 Pangalaen 475 524 469 431 453 109 396 245 372 914 1 099 724 3 266 947 

31.12.2020 Pangalaen 611 875 475 714 469 612 487 646 504 969 1 329 006 3 878 822 

31.12.2019 Pangalaen 486 850 514 176 376 657 369 481 521 746 1 185 805 3 454 715 

31.12.2018 Pangalaen 399 471 477 608 406 744 267 999 427 320 884 150 2 863 292 

31.12.2017 Pangalaen 479 866 398 884 383 382 404 753 460 084 1 118 133 3 245 102 

 

Laenuandja 
Laenulepingu 

nr 
Lõpptähtaeg 

Intressi-

määr (+ 6 

k euribor) 

Alusvaluuta Jääk 

          2021 2020 

SEB Pank 2019022392 04.11.2029 1,09% EUR 1 620 304 1 815 138 

LHV Pank 
KL-

040716AR 
04.07.2021 0,90% EUR 

0 86 074 

LHV Pank 
KL-

300714AR 
15.07.2021 0,74% EUR 

0 23 098 

LHV Pank 
KL-

220517AR 
25.05.2022 0,73% EUR 

9 227 31 254 

LHV Pank 
KL-

150615TO 
12.12.2025 0,75% EUR 

102 289 127 379 

SEB Pank 2017024694 20.10.2024 0,93% EUR 168 973 227 556 

KIK SA 5-1/09/13 27.08.2030 1% EUR 514 467 571 629 

KIK SA 5-1/09/10 27.08.2028 1% EUR 522 200 596 800 

Swedbank 06-094780-JI 14.06.2021 0,18% EUR 0 17 403 

KIK SA 5-1/04/5 01.03.2024 0,90% EUR 46 622 65 271 

KIK SA 
5-1/12/11 

Sindi Vesi  
27.08.2030 0,26% EUR 

215 708 239 674 

SEB Pank 2018000499 

Sindi Vesi 
08.01.2028 1,68% EUR 

67 157 77 546 

Kokku         3 266 947 3 878 822 
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Aruandeperioodil toimunud liikumised    

    
 

 

Laenuandja 
Laenulepingu 

nr 
Tagasimaksed 

Tasutud 

intressid 
Tagasimaksed 

Tasutud 

intressid 

    2021 2021 2020 2020 

SEB Pank 2019022392 194 834 19 024 184 862 20 052 

Danske Bank 
KL-040716AR 

0 0 20 488 717 

LHV Pank 86 074 422 6 862 223 

Danske Bank 
KL-300714AR 

0 0 29 628 285 

LHV Pank 23 098 47 9 914 57 

Danske Bank 
KL-220517AR 

0 0 16 395 254 

LHV Pank 22 027 155 5 482 66 

Danske Bank 
KL-150615TO 

0 0 18 657 822 

LHV Pank 25 090 881 6 243 249 

SEB Pank 2017024694 58 583 1 888 58 015 2 456 

KIK SA 5-1/09/13 57 162 2 982 57 162 3 716 

KIK SA 5-1/09/10 74 600 3 095 74 600 3 946 

Swedbank 06-094780-JI 17 404 9 34 759 66 

KIK SA 5-1/04/5 18 649 263 18 649 396 

KIK SA 
5-1/12/11 Sindi 

Vesi  23 966 1 843 23 966 2 212 

SEB Pank 2018000499 

Sindi Vesi 10 389 1 240 10 210 1 420 

  Kokku 611 876 31 849 575 892 36 937 

 

Aruandeperioodi kulud 2021 2020 

Intressikulu     

  Pangalaenudelt 23 666 26 667 

  KIK-lt 7 450 7 724 

  Muud intressikulud 0 72 

Kokku intressikulu 31 116 34 463 

 

Pangalaenude tagatised 

Pangast võetud investeerimislaenude tagatiseks on valla eelarve vahendid. OÜ Sindi Vesi 

võetud laenu KIK SA-lt laenutagatiseks on seatud OÜ Sindi Vesi varad jääkmaksumusega 

5 574 697 eurot (2020. aastal 5 772 403 eurot) ning SEB Pangast võetud laenule on Tori 

Vallavalitsuse poolt antud garantii summas 98 670  eurot. 
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Lisa 14 Saadud toetused 

Eurodes, ümardatud täisarvuni   

   

   

  2021 2020 

Sihtfinantseerimine tegevuskuludeks (Lisa 14.1) 376 713 120 242 

Sihtfinantseerimine põhivara soetuseks (Lisa 14.2) 2 551 929 302 578 

Välismaine sihtfinantseerimine tegevuskuludeks (Lisa 14.1) 69 031 175 107 

Välismaine sihtfinantseerimine põhivara soetuseks (Lisa 14.2) 31 244 1 423 176 

Tasandus- ja toetusfondi vahendid tegevuskuludeks (Lisa 14.3) 6 721 491 6 913 218 

Saadud tegevustoetused (Lisa 14.3) 106 400 44 725 

Kokku 9 856 808 8 979 046 

 

 

Lisa 14.1 Saadud sihtotstarbeline finantseerimine tegevuskuludeks 

  2021 2020 

HARIDUS- JA TEADUSMINISTEERIUM 39 887 12 268 

Erasmus+ projektid koolides 14 545 0 

Progetiiger 1 036 7 868 

Tori Malev 2021 4 558 0 

Projekt Varaait 0 3 000 

Noorte heaks 2021 "Are õuenoorteka arendamine" 8 901 0 

Praktilised võtted tuge vajavatele õpilastele 2 880 0 

Õpetajate HEV-teadmiste ja pädevuste tõstmine Sindi Gümn 1 670 0 

Muud ühekordsed projektid 6 297 1 400 

Eesti Noorsootöö Keskus 0 10 590 

MAJANDUS- JA 

KOMMUNIKATSIOONIMINISTEERIUM 188 675 

Jalgratturite koolitamise projektid koolides 188 675 

SA KredEx 0 21 303 

Kasutusest välja langenud ehitiste lammutamistoetused 0 21 303 

Põllumajanduse Registrite ja Informatsiooni Amet 32 393 62 129 

PRIA koolipuuvili ja -piim 32 393 24 891 

Tori ööd ja päevad PRIA Leader projekt 0 8 827 

Muud ühekordsed projektid 0 28 411 

RAHANDUSMINISTEERIUM 5 738 22 815 

Aadressiandmete korrastamise tööde eest 5 738 0 
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Rahvastikutoimingud, muud toimingud 0 2 619 

Muud lühiajalised projektid 0 20 196 

SA Keskkonnainvesteeringute Keskus 21 878 4 077 

Keskkonnateadlikkuse programmid Sindi Lasteaias 470 0 

Keskkonnateadlikkuse programmid Tammiste Lasteaed-

Algkoolis 515 300 

Keskkonnateadlikkuse programmid Jänesselja Lasteaias 0 1 879 

Keskkonnateadlikkuse programmid Tori Lasteaias 250 300 

Keskkonnateadlikkuse programmid Tori Põhikoolis 2880 0 

Keskkonnateadlikkuse programmid Sauga Põhikoolis 0 1 598 

Keskkonnateadlikkuse programmid Are Koolis 2 032 0 

Tori valla mürakaardi tegevuskava koostamine 15 731 0 

KULTUURIMINISTEERIUM 0 750 

SOTSIAALMINISTEERIUM 269 485 51 539 

Erihoolekande pilootprojekt ISTE 138 287 2 454 

Puuetega inimeste kodukohanduse projekti toetus 0 49 085 

EU Sotsiaalfond TAT "Raske ja sügava puudega lastele" 131 198 0 

Tervise Arengu Instituut 7 506 4 937 

Imelised aastad TAI vanemlusprogramm 7 506 4 937 

Pärnu Linnavalitsus: Pärnu Laste ja Noorte Tugikeskus 0 4 440 

SKA projekt tugiisikuteenuse hüvitamine 0 4 440 

MTÜ Pärnumaa Omavalitsuste Liit 3 525 5 202 

Koolieelsete lasteasutuste õpetajate täiendkoolituse 

toetusvahendid 2 572 2 704 

Muud ühekordsed projektid 953 2 498 

MTÜ Pärnumaa Ühistranspordikeskus 20 000 20 000 

Riiklik toetus ülepiiriliste linnaliinide veo eest 20 000 20 000 

Eesti Kultuurkapital 2 500 0 

Eesti Töötukassa 0 6 908 

Maleva noorte alaealise töötamise toetus 0 2 235 

Juhendamistasu  0 1 169 

Palgatoetus 0 3 504 

SA Archimedes 0 8 077 

Erasmus+ projektid koolides 0 8 077 

SISEMINISTEERIUM 10 866 6 000 

Tuleohutuse tagamise projekt 10 866 6 000 

Toetused tegevuskuludeks SA-delt, MTÜ-delt jms eelpool 

nimetamata 31 778 53 639 

Eesti Raamatukoguhoidjate Ühing 0 1 000 

ASB Greenworld Eesti OÜ 2 283 0 

Eesti Noorteühenduste Liit MTÜ 800 2 510 

Eesti Laulu- ja Tantsupeo SA 1 929 0 

Eesti Rahvatantsu- ja Rahvamuusika Selts 2 820 1 180 
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Eesti Kooriühing 580 300 

Eesti Muusikakoolide Liit 1 500 800 

Savitaipale Nuorison Tuki RY: lastelaagri korraldamiseks 2 000 0 

YEU Sauga ANK projektid 13 734 30 898 

Fondazione Opera Sacra Famiglia Erasmus+ Sauga ANK 0 550 

Norlights Montessoriskole Stavanger Erasmus+ Sindi Gümn 6 132 16 401 

Kokku  445 744 295 349 

 

Lisa 14.2 Saadud sihtotstarbeline finantseerimine põhivara soetuseks 

  2021 2020 

Põllumajanduse Registrite ja Informatsiooni Amet 18 397 141 809 

Madalseiklusrada Tori PK juurde 7 155 0 

Ujumissillad ja riietuskabiinid 11 242 0 

Tori Põhikooli staadion 0 140 000 

Muud 0 1 809 

RAHANDUSMINISTEERIUM 946 988 1 483 937 

Tori valla mänguväljakud 56 370 0 

Tori valla rulapargid 184 000 0 

Sauga ANK parkla 106 650 0 

Sindi Gümnaasiumi staadioni rek. 95 822 0 

Sauga PK ventilatsioon 168 960 0 

Haridusasutuste õhupuhastid 76 840 0 

Hajaasustus riigi osa 52 330 79 138 

Kergliiklusteed 0 581 385 

Küttesüsteemi üleviimine maasoojusele 0 83 735 

Teede tolmuvabade katete ehitus 207 461 39 697 

Sauga Tehnopargi ehitus -1 445 699 982 

Transpordiamet 0 8 

MAJANDUS- JA 

KOMMUNIKATSIOONIMINISTEERIUM 222 873 100 000 

Kohalikud teed 85 108 100 000 

Randivälja-Võlli tee 115 500 0 

Maade, teede üleandmine, mitterahaline sihtfin. 22 265 0 

KESKKONNAMINISTEERIUM 79 905 0 

Maade, rajatiste üleandmine, mitterahaline sihtfin. 79 905 0 

KULTUURIMINISTEERIUM 7 320 0 

Raamatukapi soetus Tori Valla raamatukogule 7 320 0 

KREDEX SA 1 232 399 0 

Pärnu mnt 27a sotsiaalmaja rek. 951 851 0 

Kalda 2 sotsiaalmaja rek. 280 548 0 
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SOTSIAALMINISTEERIUM 14 291 0 

Puuetega inimeste eluaseme füüsiline kohandamine 14 291 0 

Saadud põhivara sihtfin. füüsilistelt isikutelt: Pikk 21, Sindi 

61 000 0 

Kokku  2 583 173 1 725 754 

 

Lisa 14.3 Saadud mittesihtotstarbeline finantseerimine 

  2021 2020 

Tasandus- ja toetusfondi vahendid tegevuskuludeks 6 721 491 6 913 218 

Rahandusministeerium 6 721 491 6 913 218 

Toetusfond 4 101 742 4 603 447 

Tasandusfond 2 619 749 2 309 771 

Saadud tegevustoetused 104 223 44 725 
Pärnu Linnavalitsus 26 700 25 350 

Raamatute raha riigilt Pärnu Keskraamatukogu kaudu 26 700 25 350 

Haridus- ja Teadusministeerium 58 057 19 375 

Tegevustoetus õpilaste testimiseks 4 477 0 

Tegevustoetus õpihuvilaagrite korraldamiseks 7 680 0 

Tegevustoetus õppekirjandus 9 180 0 

Tegevustoetus õpilünkade tasandamiseks 36 720 0 

Tegevustoetus avatud noortekeskustele 0 9 000 

Tegevustoetus eesti keele õppeks lasteaedades 0 10 375 

Rahandusministeerium 14 200 0 

Tegevustoetus Tori PK koolilabor 14 200 0 

Majandus- ja Kommunikatsiooniministeerium 5 266 0 

Tegevustoetus riigiteede teehoiukuludeks 5 266 0 

Vabatahtlikud annetused 2 177 0 

Kokku  6 827 891 6 957 943 
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Lisa 15 Maksutulud 

Eurodes, ümardatud täisarvuni   

   

   

  2021 2020 

Füüsilise isiku tulumaks 10 209 850 9 526 465 

Maamaks 253 308 251 599 

Reklaamimaks 1 063 1 384 

Kokku 10 464 221 9 779 448 

 

 

 

Lisa 16 Tulud kaupade ja teenuste müügist 

Eurodes, ümardatud täisarvuni   

   

  2021 2020 

Riigilõivud 32 490 26 845 

Tulud haridusalasest tegevusest  764 647 703 079 

Tulud kultuuri- ja kunstialasest tegevusest 18 631 17 959 

Tulud spordi- ja puhkealasest tegevusest 2 120 3 419 

Tulud sotsiaalabi alasest tegevusest 28 883 33 069 

Elamu- ja kommunaaltegevuse tulud  1 006 575 986 738 

Tulud muudelt majandusaladelt 13 169 45 127 

Üür ja rent 158 589 114 552 

Õiguste müük 104 680 21 613 

Muude toodete ja teenuste müük 31 710 216 

Kokku 2 161 494 1 952 617 
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Lisa 17 Muud tegevustulud 

Eurodes, ümardatud täisarvuni   

   

   

  2021 2020 

Üleriigilise tähtsusega maardlate kaevandamisõiguse tasu 0 106 851 

Kohaliku tähtsusega maardlate kaevandamiseõiguse tasu 123 444 725 

Vee erikasutustasud 9 542 9 498 

Kindlustushüvitised 0 3 330 

Trahvid ja muud varalised karistused 0 0 

Regressinõuded 354 3 811 

Menetluskulude hüvitised 60 20 

Muud (ebatavalised) tulud 28 696 2 769 

Kasum/ kahjum põhivara müügist  203 523 151 000 

Kokku  365 619 278 004 

 

Lisa 18 Antud toetused 

Eurodes, ümardatud täisarvuni   

   

   

  2021 2020 

Sotsiaaltoetused      

Sotsiaaltoetused füüsilistele isikutele -676 949 -654 342 

Sünnitoetus -63 000 -65 640 

Lapse koolitoetus -12 800 -11 400 

Eestkostel või peres hooldusel oleva lapse toetus -196 174 -219 338 

Muud peretoetused -40 144 -35 645 

Toimetulekutoetused  -83 823 -94 189 

Puudega lapse toetus -13 934 -9 994 

Puudega inimestele ja nende hooldajatele -46 960 -44 020 

Proteesid, ortopeedilised ja muud abivahendid puuetega 

inimestele 
-3 735 -5 140 

Muud toetused puuetega inimestele ja nende hooldajatele -19 687 -50 872 

Toitlustustoetused -762 -5 027 
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Muud toetused -66 302 -53 185 

Erijuhtude sotsiaalmaks -12 154 -12 019 

Toetused eakatele -12 350 -10 750 

Matusetoetus -38 057 -29 934 

Eespool nimetamata sotsiaalabitoetused ja hüvitised -2 015 -389 

Preemiad ja stipendiumid, õppetoetused -65 052 -6 800 

Muud toetused     

Antud sihtfinantseerimised tegevuskuludeks -385 320 -371 498 

Are Valla Tuletõrje Selts -274 0 

Atko Bussiliinid AS 0 -476 

EELK Pärnu-Jakobi Kogudus -500 0 

Eesti Aerutamisföderatsioon -4 000 0 

Eesti Gaidide Liit 0 -300 

Eesti Kirikute Nõukogu 0 -300 

FIE Evgeny Zavadskiy -4 526 0 

Hajaasustus  0 -85 

Hansa Bussiliinid/kooliliinid 0 -25 332 

Hirvela 8 KÜ 0 -2 000 

HOOLIVAD SÜDAMED MTÜ 0 -300 

Jlme MTÜ -1 260 -1 660 

Kollamaa Siim-Kaspar -300 0 

Kooli 2b KÜ 0 -2 000 

Kooli 7b KÜ 0 -1 421 

Korteriühistu Pärivere 9 0 -1 719 

KÜ Sindi Tööstuse 2 0 -2 000 

Lauluseltsing Nõianeitsid, Lumisalu Marge 0 -1 330 

Lauluseltsing Selja, Teppan-Kolk Merike -300 -300 

Lepplaane Külaselts -300 -300 

Matkahunt MTÜ -1 500 0 

MTÜ Rahvalõõts -500 0 

MTÜ RANDIVÄLJA KÜLASELTS -2 300 0 

Niidu Küla Selts MTÜ -300 0 

Orienteerumisklubi West -200 -200 

Presto OÜ/kooliliinid -187 583 -137 353 

Pärnumaa Lõõtspillihaigete selts -750 0 

Pärnumaa Ühistranspordikeskus MTÜ -176 500 -176 459 

Rahnoja Jahiselts MTÜ -300 0 

Sauga võrkpallinaiskond -280 0 

Seltsing Sassis Sussid, Mäetalu Ülle -150 0 
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Sepp Kadi -300 0 

Sindi Laulukoor MTÜ 0 -1 850 

Sindi Naisliit MTÜ -300 0 

Sindi linna Slaavi Kultuuriühing Slavjanotska 0 -1 000 

Sindi Tuletõrje Selts -300 -300 

Suigu piirkonna külade kultuuriselts -300 0 

Taali Rahva Selts 0 -300 

Teppan-Kolk Merike -1 200 0 

Terve Are MTÜ -737 -866 

Viira Arendusselts MTÜ -360 -13 647 

Sihtfinantseerimine põhivara soetuseks -148 428 -406 467 

EELK Tori Püha Jüri Kogudus MTÜ -9 360 0 

Eesti Apostlik-Õigeusu Kirik -15 000 -15 000 

Eesti Hoolekande Selts MTÜ 0 -11 880 

Hajaasustus valla osa -52 330 -79 568 

Korteriühistute toetus -16 597 0 

Majandus- ja Kommunikatsiooniministeerium -1 692 0 

Pärnu Linnavalitsus/Uulu Kalmistu -5 797 0 

Pärnu Linnavalitsus/Raja tn lasteaed 0 -300 019 

Restaureerimistoetus muinsuskaitse objektidele -29 000 0 

Rohelise Jõemaa Koostöökogu -16 652 0 

Ühekordne toetus füüsilisele isikule puurkaevu rajamiseks -2 000 0 

Sihtfinantseerimise vahendamine põhivara soetuseks: 

"Hajaasustuse programm"  
-52 330 -79 138 

Antud tegevustoetused -41 139 -28 407 

Aloha Surf MTÜ 0 -300 

Are Lauluseltsing, Alamaa Reet -300 -300 

EAÕK Sindi Jumalailmumise Kogudus -250 0 

EELK Tori Püha Jüri Kogudus MTÜ -250 0 

EELK Sindi Kogudus -250 0 

EELK Pärnu-Jakobi Kogudus 0 -500 

Evangeeliumi Kristlaste Suigu Kogudus -250 -250 

Hoolivad Südamed  MTÜ -300 0 

MTÜ Kulsin 0 -400 

MTÜ Puti Tulevik -300 0 

MTÜ Randivälja Külaselts 0 -500 

Naisklubi Helle, Jaansen Vally 0 -500 

Pärnu Eliisabeti Kogudus 0 -300 

Pärnu Linnavalitsus -5 995 0 
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Pärnu Toidupank MTÜ 0 -700 

Seltsing Kurverite tantsurühm, Pilter Sirje 0 -300 

Seltsing Pääsusilmad, Niibo Anne -300 -300 

Seltsing Sassis Sussid, Mäetalu Ülle -720 0 

Sindi Naisliit MTÜ -700 0 

Studio Happy Dancers MTÜ 0 -300 

Suigu piirkonna külade kultuuriselts -300 0 

Tansindi Huviselts MTÜ -600 0 

Tantsuseltsing Tammepiigad MTÜ, Kondrad Anneli 0 -510 

Terve Are MTÜ -4 335 -4 918 

Tori Spordiklubi MTÜ -4 892 -6 500 

Viira Arendusselts MTÜ -21 397 -11 829 

Liikmemaksud -164 571 -131 491 

Eesti Avatud Noortekeskuste Ühendus MTÜ -275 -250 

Eesti Linnade ja Valdade Liit -4 683 -4 683 

Eesti Muusikakoolide Liit -188 -140 

Eesti Noorsootöötajate Kogu MTÜ -108 -36 

Eesti Rahvamajade Ühing MTÜ -32 0 

Eesti Sotsiaaltöö Assotsiatsioon -20 0 

Pärnu Lahe Partnerluskogu -3 037 -2 929 

Pärnu Võrkpalliklubi MTÜ 0 -336 

Pärnumaa Omavalitsuste Liit -147 141 -113 986 

Pärnumaa Ühistranspordikeskus MTÜ -4 500 -4 500 

Rohelise Jõemaa Koostöökogu -4 587 -4 631 

Muud toetused kokku -791 788 -1 017 001 

Toetused kokku -1 468 737 -1 671 343 
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Lisa 19 Tööjõukulud 

Eurodes, ümardatud täisarvuni     
     
     

Tegevusvaldkond 

2021 2020 

Töötajate 

arv 
Töötasukulud 

Töötajate 

arv 
Töötasukulud 

Vallavolikogu 0,0 -37 875 0,0 -34 900 

Vallavalitsus 53,8 -1 011 736 52,9 -944 620 

Jäätmekäitlus 0,0 0 5,8 -68 312 

Veevarustus 11,7 -178 028 12,0 -198 992 

Muu elamu- ja kommunaalmajandus 9,5 -117 587 2,0 -30 430 

Noorsootöö ja noortekeskused 11,3 -108 990 7,9 -92 933 

Raamatukogud 9,7 -109 430 9,7 -107 097 

Rahvakultuur (sh. rahvamajad) 6,5 -91 039 6,2 -74 869 

Muuseumid 3,0 -31 436 3,0 -27 395 

Ringhäälingu- ja kirjastamisteenused         

Alusharidus 154,2 -2 014 989 154,3 -1 991 172 

Põhi- ja üldkeskhariduse kulud 140,7 -2 379 077 128,7 -2 220 166 

Üldkeskhariduse otsekulud (õpetajate palgad ) 5,3 -88 924 5,6 -97 446 

Noorte huviharidus ja huvitegevus 10,4 -162 338 9,8 -149 134 

Koolitoit 6,5 -86 661 9,3 -85 376 

Muu puuetega inimeste sotsiaalne kaitse 1,0 -11 696 0,0 -1 057 

Eakate sotsiaalhoolekandeasutused 5,7 -70 301 1,5 -15 864 

Riskirühmade sotsiaalhoolekandeasutused 2,0 -29 864 2,0 -19 592 

Kokku töötajate arv ja töötasukulud 431,3 -6 529 971 410,7 -6 159 355 

Töötasud võlaõiguslike lepingute alusel   -268 613   -202 114 

Muude isikute töötasud   -14 770     

Töötajate arvuna on esitatud keskmine töötajate arv taandatuna täistööajale. Ajutiste 

töölepingute korral ei ole töötajate arvu leitud. Muude isikute töötasude all on arvestatud 

valimis- ja jaoskonnakomisjoni liikmete tasud. 

  2021 2020 

Töötasukulud -6 813 354 -6 361 469 

Sotsiaalmaks ja töötuskindlustusmaksed -2 295 729 -2 142 124 

Erisoodustused -8 453 -1 950 

Sotsiaalmaks ja tulumaks erisoodustustelt -5 357 -1 406 

Tööjõukulud kokku -9 122 893 -8 506 949 
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Lisa 20 Majandamiskulud 

Eurodes, ümardatud täisarvuni   
      

Majandamiskulud 2021 2020 

Administreerimiskulud -150 239 -107 440 

Uurimis- ja arendustöö -75 000 -45 592 

Lähetuskulud -3 247 -1 671 

Koolituskulud -98 074 -52 013 

Kinnistute, hoonete ja ruumide kulud -1 548 738 -1 419 254 

Kinnisvarainvesteeringutega seotud kulud -28 621 -35 481 

Rajatiste majandamiskulud -918 538 -861 550 

Sõidukite majandamiskulud -137 390 -127 018 

Info- ja kommunikatsioonitehnoloogia kulud -223 006 -169 122 

Inventari majandamiskulud -299 802 -192 447 

Töömasinate ja seadmete majandamiskulud -7 792 -5 378 

Toitlustamise kulu -277 115 -225 465 

Meditsiini- ja hügieenikulud -24 270 -13 887 

Teavikud ja kunstiesemed -49 680 -41 299 

Õppevahendite ja koolituse kulud  -1 817 908 -1 592 049 

Kultuuri- ja vaba aja sisustamise kulud -206 102 -101 263 

Sotsiaalteenused -305 435 -224 496 

Eri- ja vormiriietus -7 665 -6 903 

Muu erivarustus ja materjalid -1 809 -1 501 

Mitmesugused majanduskulud -31 949 -20 887 

Kokku -6 212 380 -5 244 716 

 

Lisa 21 Muud tegevuskulud 

Eurodes, ümardatud täisarvuni         

Muud tegevuskulud 2021 2020 

Maksud, lõivud, trahvid -1 461 260 -1 168 142 

Käibemaksukulu tegevuskuludelt -614 581 -499 898 

Käibemaksukulu põhivara soetuselt -834 886 -658 462 

Maamaks -456 -463 

Ettevõtte tulumaks -6 0 

Riigilõivud -1 916 -858 

Loodusressursside kasutamise ja saastetasud -8 900 -8 449 

Maksuvõlgadelt arvestatud intressinõuded -515 -12 

Ebatõenäoliselt laekuvad nõuded 2 183 -43 417 

Laekuvad nõuded müüdud ja toodete ja teenuste eest 2 183 -43 417 

Muud tegevuskulud -2 884 -22 

 Muud tegevuskulud kokku -1 461 961  -1 211 581 
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Lisa 22 Tehingud seotud osapooltega 

Eurodes, ümardatud täisarvuni 

Tegev- ja kõrgemale juhtkonnale arvestatud tasud 2021 2020 

Vallavalitsuse liikmetele: 181 837 173 993 

Asutuste juhtidele: 366 478 344 639 

Volikogu liikmetele (sh. komisjonide liikmed): 37 875 34 900 

    Kokku 586 190 553 532 

 

Tori valla kui omavalitsusüksuse tegevjuhtkonnaks on seitsmeliikmeline vallavalitsus. 2021. 

aastal arvestati vallavalitsuse liikmetele töötasu ja hüvitisi kokku summas 181 837 eurot, sh. 

vallavanemale arvestatud töötasud ja hüvitised summas 32 739 eurot (2020. aastal 30 693 

eurot).  

Tori valla hallatavate asutuste juhtide töötasu ja hüvitiste summa oli 2021. aastal kokku     

366 478 eurot. 

Tori valla volikogus on 23 liiget. 2021. aastal arvestati volikogu esimehele volikogu 

juhtimise eest tasu 11 175 eurot (2020. aastal 11 000 eurot) ning volinikele hüvitist 23 880 

eurot (2020. aastal 20 980 eurot). Volikogu komisjonide liikmetele arvestati 2021. aastal 

tasusid 2 820 eurot (2020. aastal 2 920 eurot).  

Ülaltoodud tasud on arvestatud ilma sotsiaalmaksu ja tööandja töötuskindlustusmakseta, kuid 

nende hulka on arvatud kõik töötasud ja hüvitised. Muid täiendavaid olulisi soodustusi ei ole 

tegevjuhtkonna ega kõrgema juhtkonna liikmetele aruandeaastal arvestatud. 
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Tehingud tegev- ja kõrgema juhtkonna liikmete ja nende lähedaste pereliikmetega seotud 

sihtasutuste, mittetulundusühingute ja äriühingutega 

Juriidiline 

isik, aasta 
Tehingu sisu Kulud Tulud Nõuded Kohustused 

 

Ambroosius OÜ          

2021 
Kulu: rajatiste korrashoid, Tulu: 

rent ja kõrvalkulud 
257 564 67 0  

2020 
Kulu: rajatiste korrashoid, Tulu: 

rent ja kõrvalkulud 
990 362 63 0  

Hoolivad Südamed MTÜ          

2021 Kulu: toetuse leping 11-21.7/12 300 0 0 0  

2020 Kulu: toetuse leping 11-21.7/53 300 0 0 0  

Karjamõisa OÜ          

2021 Kulu: esinduskulu, Tulu: riigilõiv 17 275 0 0  

2020 Kulu: toidukauba ost 138 0 0 0  

Klaara-Manni OÜ          

2021 
Kulu: koolitus- ja 

seminariteenused, Tulu: riigilõiv 
2 740 250 0 0  

2020 
Kulu: toitlustusteenus, 

seminariteenus 
976 0 0 0  

KP Energia OÜ  

2021 Kulu: korrashoiuteenus 200 0 0 0  

2020   0 0 0 0  

Lentai OÜ  

2021 Kulu: talvine lumetõrje 17 760 0 0 0  

2020   0 0 0 0  

Massiner OÜ          

2021 Tulu: hoonestusõiguse tasu 0 32 001 20 661 0  

2020   0 0 0 0  

Matogard OÜ          

2021 
Kulu: haljasalade hooldus, 

korrashoiumaterjalid 
43 730 0 0 0  

2020 Kulu: haljasalade hooldus   68 645 0 0 0  

Orienteerumisklubi West          
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2021 
Kulu: toetuse leping 11-21.7/11, 

transpordikulu 
350 0 0 0  

2020 Kulu: toetuse leping 11-21.7/8 200 0 0 0  

Pärnumaa Talupidajate Liit MTÜ          

2021   0 0 0 0  

2020 Tori Rahvamaja rent 0 160 0 0  

Raivo Remont OÜ          

2021 
Soojusenergia ost ja muud 

korrashoiuga seotud teenused 
47 719 0 0 7 660  

2020 
Soojusenergia ost ja muud 

korrashoiuga seotud teenused 
43 314 0 0 0  

Ramise Ehitus OÜ          

2021 Remonditeenus 11 444 0 0 0  

2020   0 0 0 0  

Randivälja Külaselts          

2021 Toetuse leping 11-21.7/23 2 300 0 0 0  

2020 Toetuse leping 11-21.7/40  500 0 0 0  

Rohelise Jõemaa Koostöökogu MTÜ          

2021 

Kulu: 2021 liikmemaks ja 

sihtfinantseerimine, Tulu: elektri 

edasimüük 

21 239 981 276 0  

2020 
Kulu: 2020 liikmemaks, Tulu: 

elektri edasimüük 
4 631 980 94 0  

SA Kilingi-Nõmme Tervise- ka Hoolduskeskus  

2021 Hoolduskulud 9 628 0 0 859  

2020   0 0 0 0  

SA Pärnumaa Arenduskeskus          

2021   0 0 0 0  

2020 
Kulu: koolituskulu, Tulu: Are 

Kooli auhinnaraha 
50 250 0 0  

Silvento AM OÜ          

2021 Lumekoristus   38 314 0 0 13 026  

2020 
Lumekoristus, rajatiste 

korrashoiuteenus 
2 046 0 0 0  
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Sirle Kase FIE          

2021 
Haljasalade korrashoiumaterjalid, 

lilled, dekoratsioonid 
14 222 0 0 0  

2020 
Haljasalade korrashoiumaterjalid, 

lilled, dekoratsioonid 
12 856 0 0 0  

Tori Jõesuu Siidri ja Veinitalu OÜ  

2021 Kulu: esindus- ja ürituste kulud 366 0 0 0  

2020   0 0 0 0  

Tori Spordiklubi MTÜ          

2021 
Kulu: Toetuse leping 11-21.7/8 

Tulu: Tori PK võimla rent 
4 892 105 45 0  

2020 
Kulu: Toetuse leping 11-21.7/7 

Tulu: Tori PK võimla rent 
6 500 36 0 0  

    
Tehingud 

kokku 2021 
215 478 34 176 21 049 21 545  

    
Tehingud 

kokku 2020 
141 146 1 788 157 0  
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Lisa 23 Eraldised ja tingimuslikud kohustised 

  2021 2020 

Tingimuslikud kohustised     

Potentsiaalne tulumaks võimalikelt dividendidelt 1 942 151 1 755 092 

      

Kokku tingimuslikud kohustised 1 942 151 1 755 092 

Konsolideerimisgruppi kuuluval äriühingul Sindi Vesi OÜ-l on bilansipäeva seisuga 

jaotamata kasumit kokku 7 768 603 eurot, võrreldaval perioodil 7 020 367 eurot, millelt 

arvestatud potentsiaalne tulumaks on esitatud tingimusliku kohustisena.  

 

Pooleliolevate ehituslepingute arvestuslik maht 

Täitmiseks alates 2022 

 

 

 

 

 

Kasutusrent 

Täitmiseks alates 2022 

 

Siduvad finantskohustised 

Täitmiseks alates 2022 

 

Tori valla koolide ligipääsetavuse parendamine 95 928 

Tammiste tee 1/2 osaline ümberehitus lasteaiaks 156 649 

Tammiste tee 1/2 osaline ümberehitus lasteaiaks OJV 1 080 

Kokku 253 657 

Kasutusrent Kohustise summa (eur) 

Vara nimetus kuni 1a 2-5a 

IT seadmed 77 842 123 250 

Moodulite rent Sauga PK 42 480 108 141 

Traktor Kubota STW37, Haagis Foresteel FT-2200 10 786 13 482 

Poomniiduk Breviglieri Climb GC 6,6 8 574 22 151 

Citroen Berlingo BlueHDi (687TJS) 3 528 8 479 

Moodulite rent Tammiste Lasteaed-Algkool 28 512  0 

IT seadmed Tori PK 2 075  0 

Kokku 173 797 275 503 

  kuni 1a 2-5a rohkem kui 5a 

Laenuleping 21-067138-JI, Swedbank 251 237 1 536 256 1 212 507 



Tori valla majandusaasta aruanne 01.01.2021 – 31.12.2021 

64 

Lauri Luur 

vallavanem 

/allkirjastatud digitaalselt/ 

Lisa 24 Tori Vallavalitsuse konsolideerimata finantsaruanded 

Tori Vallavalitsuse konsolideerimata bilanss   

Eurodes, ümardatud täisarvuni   

    

    

    2021 2020 

    

Varad 29 920 015 28 034 572 

Käibevara 3 307 672 4 329 967 
 Raha ja pangakontod 642 236 2 443 016 
 Maksu-, lõivu- ja trahvinõuded 1 064 636 958 031 
 Muud nõuded ja ettemaksed 1 597 842 925 962 
 Varud  2 958 2 958 

Põhivara 26 612 343 23 704 605 
 Osalused tütarettevõtetes 2 088 443 980 879 
 Muud nõuded ja ettemaksed 52 379 28 084 
 Kinnisvarainvesteeringud 226 447 669 537 
 Materiaalne põhivara 24 218 514 21 999 545 
 Bioloogiline vara 26 560 26 560 
    

Kohustised ja netovara 29 920 015 28 034 572 

Lühiajalised kohustised 2 044 815 2 709 954 

 Saadud maksude, lõivude ja trahvide 

ettemaksed 
122 0 

 Võlad tarnijatele 447 697 436 916 
 Võlad töötajatele 564 318 520 679 
 Muud kohustised ja ettemaksed 591 682 1 174 839 
 Laenukohustised 440 996 577 520 
    

Pikaajalised kohustised 2 543 085 2 984 083 
 Laenukohustised 2 543 085 2 984 083 

Netovara 25 332 115 22 340 535 
 Aruandja omanikele kuuluv netovara 25 332 115 22 340 535 
 Akumuleeritud ülejääk (puudujääk) 22 355 319 19 620 459 
 Aruandeperioodi tulem 2 976 796 2 720 076 
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Tori Vallavalitsuse konsolideerimata tulemiaruanne  
Eurodes, ümardatud täisarvuni   

    

    2021 2020 

    

Tegevustulud 21 852 289 20 033 879 
 Maksud ja sotsiaalkindlustusmaksed 10 464 221 9 779 448 
 Kaupade ja teenuste müük 1 165 641 997 381 
 Saadud toetused 9 856 808 8 979 046 
 Muud tulud 365 619 278 004 

Tegevuskulud -18 848 160 -17 283 723 
 Antud toetused -1 621 375 -1 938 402 
 Tööjõukulud -8 881 493 -8 236 610 
 Majandamiskulud -5 428 096 -4 493 305 
 Muud kulud -1 446 898 -1 200 790 
 Põhivara amortisatsioon ja ümberhindlus -1 470 298 -1 414 616 

Aruandeperioodi tegevustulem 3 004 129 2 750 156 

Finantstulud ja -kulud -27 333 -30 080 
 Intressikulu -28 165 -30 917 
 Tulu hoiustelt ja väärtpaberitelt 268 273 
 Muud finantstulud ja -kulud 564 564 

Aruandeperioodi tulem 2 976 796 2 720 076 

Aruandeperioodi tulem ja siirded kokku 2 976 796 2 720 076 
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Tori Vallavalitsuse konsolideerimata rahavoogude aruanne  
 

Eurodes, ümardatud täisarvuni    
    

  

Rahavood põhitegevusest  2021 2020 
      

Aruandeperioodi tegevustulem   3 004 129 2 750 156 

 Korrigeerimised:    

 
 Põhivara amortisatsioon ja ümberhindlus  1 470 298 1 414 616 

 
 Käibemaksukulu põhivara soetuselt  834 886 658 461 

 
 Saadud põhivara sihtfinantseerimine põhivara soetuseks  -2 583 173 -1 725 754 

 
 Kasum/kahjum põhivaramüügist  -203 523 -151 000 

 
 Antud sihtfinantseerimine põhivara soetamiseks  249 823 689 331 

 
Korrigeeritud tegevustulem  2 772 440 3 635 810 

 
     

 Põhitegevusega seotud käibevarade netomuutus   -193 705 -56 749 

 Põhitegevusega seotud kohustiste netomuutus  129 787 169 345 

 
Rahavood põhitegevusest kokku  2 708 522 3 748 406 

 
     

Rahavood investeerimistegevusest    

 Tasutud materiaalse ja immat. põhivara eest  -5 115 340 -3 809 489 

 Tasutud kinnisvarainvesteeringute eest  -35 500 -392 594 

 Müügist saadud tulu  333 435 167 333 

 Antud laenude tagasimaksed  436 436 

 Laekunud intressid  832 837 

 Laekunud sihtfinantseerimine põhivara soetuseks  1 310 527 1 664 903 

 Makstud sihtfinantseerimine põhivara soetamiseks  -397 405 -667 952 
      

 Rahavood investeerimistegevusest kokku  -3 903 015 -3 036 526 
      

Rahavood finantseerimistegevusest    

 Laekunud laenud  0 1 000 000 

 Tagasi makstud laenud  -577 521 -541 716 

 Makstud intressid  -28 766 -33 378 

 
Rahavood finantseerimistegevusest kokku  -606 287 424 906 

 
     

Puhas rahavoog  -1 800 780 1 136 786 

       

Raha ja selle ekvivalendid perioodi alguses  2 443 016 1 306 230 

Raha ja selle ekvivalentide muutus  -1 800 780 1 136 786 

Raha ja selle ekvivalendid perioodi lõpus    642 236 2 443 016 
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Tori Vallavalitsuse konsolideerimata netovara muutuste aruanne  

Eurodes, ümardatud täisarvuni  
 

 
 

 

  
Akumuleeritud 

tulem 

31.12.2017 15 977 343 

Ümberhindlus 0 

Aruandeaasta tulem 2 300 857 

31.12.2018 18 278 200 

Ümberhindlus 66 760 

Aruandeaasta tulem 1 154 537 

31.12.2019 19 499 497 

Ümberhindlus 120 962 

Aruandeaasta tulem 2 720 076 

31.12.2020 22 340 535 

Ümberhindlus 14 784 

Aruandeaasta tulem 2 976 796 

31.12.2021 25 332 115 
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Lisa 25 Selgitused eelarve täitmise aruande kohta 

Tori valla 2021. a eelarve võeti vastu 18.02.2021. Lisaeelarve koostati 17.06.2021.  

Lisaeelarvega  suurenesid põhitegevuse tulud 225 313.-. Riik eraldas seoses COVID-ga 

toetusfondi kaudu vallale tulude stabiliseerimise toetust 127 593.-. Lisasime ka 

hoonestusõiguse tasud summas 50 300.-. Põhitegevuse kulusid suurendati lisaeelarvega 

241 725.-. Suuremad majandamiskulude muudatused olid Tammiste Lasteaed-Algkool 

inventari soetus 39 200.-, detailplaneeringud 36 000.-, Sindi kärestiku arhitektuurikonkurss ja 

detailplaneering 19 500.-, digiõpikud koolidele 9 800.-, koolide sülearvutid ja litsentsid 

17 313.-, alushariduse uuring 7 800.-, liikmemaksud 9 133.-. Lisaeelarvega lisati riigi poolne  

COVID toetus 283 000.- investeeringuteks. Investeerimistegevuse kulud suurenesid kokku 

906 956.-. Tehti väga palju muudatusi investeerimisobjektide maksumuse osas. Laenu 

suurendati senise 3 850 000.- asemel 4 500 000.- ehk 650 000.- võrra. 

Põhitegevuse kulude esialgne eelarve, lõplik eelarve ja eelarve täitmine 

tegevusvaldkondade lõikes 2021. a 

TEGEVUSVALDKOND 

 

2021 ESIALGNE 

EELARVE (D) 

 

2021 

REDIGEERITUD 

EELARVE (B) 

 

TÄITMINE 

2021 (A) A % B 

  -16 743 142,61 -16 984 867,95 -16 295 500,23 96% 

01 Üldised valitsussektori 

teenused -2 076 011,92 -2 119 244,92 -2 057 429,63 97% 

03 Avalik kord ja 

julgeolek -2 000,00 -4 500,00 -3 059,79 68% 

04 Majandus -788 809,00 -865 309,00 -575 750,81 67% 

05 Keskkonnakaitse -503 808,00 -503 808,00 -577 905,33 115% 

06 Elamu- ja 

kommunaalmajandus -806 651,21 -826 651,21 -759 136,74 92% 

08 Vaba aeg, kultuur, 

religioon -1 239 140,62 -1 252 046,04 -1 146 538,95 92% 

09 Haridus -9 939 111,00 -10 015 394,91 -9 874 589,43 99% 

10 Sotsiaalne kaitse -1 387 610,86 -1 397 913,87 -1 301 089,55 93% 
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Suuremad investeeringud 

Objekt 

 

TÄITMINE 2021  

Tammiste Lasteaed - õueala matid, ronimisseinade soetus, 

siseterviseraja vahendid 9 230 

Tammiste Lasteaed - siseruumide värvimine 17 136 

Tuletõrje veevõtukohtade projekteerimine ja ehitamine 79 592 

Tammiste Lasteaed-algkooli laiendus, projekteerimine ja ehitus 56 638 

Tänavavalgustus 144 167 

Sauga Avatud Noortekeskus - parkla rajamine noortekeskuse juurde 107 874 

Tori valla rahvamajade valgustus-, muusika-ja heliaparatuuri 

kaasajastamine, ning inventari soetamine. 18 110 

Sindi võimla renoveerimine 357 496 

Jänesselja Lasteaed - jooksuraja tartaankattega ja jooksurajale 

viidavate teede remont 37 244 

Kalda kodu sotsiaalmaja (Tori) 72 692 

Are Huvikeskus - Suure saali põranda remont 36 867 

Sindi Muusikakool- kahe 3. korrusel asuva grupitunni klassi remont 11 555 

Tori Haldusteenused - tehnika soetamine 23 304 

Tori Haldusteenused - Garaaži projekteerimine 13 064 

Muinsuskaitse all olevate kortermajade rekonstrueerimine (Pärnu mnt 

51) 46 836 

Sauga Põhikooli parkla projekteerimine ja ehitus (700 m2) 6 130 

Mänguväljakute rajamine Hirvela tn ja Metsvindi tn , Uuemetsa 

elamurajooni, Are 56 370 

Aadu silla rekonstrueerimine 230 018 

Randivälja-Võlli tee (Tori) 191 549 

Madalseiklusrada Tori kooli juurde 8 142 

Tsentraali tee rekonstrueerimine 110 529 

Maanteetransport tolmuvabad katted 598 453 

Virula tänava laiendus Toris 226 608 

Sindi raekoja projekteerimine 61 164 

Tori teenuskeskuse akende vahetus 28 300 

Videovalve süsteemi projekteerimine ja väljaehitamine 11 340 

Sindi Ühiselamu renoveerimine Pärnu mnt 27a 1 640 539 

Kilksama JJT (2,1 km) ning välisvalgustuse projekteerimine ning 

ehitus 15 840 

Sauga Põhikooli ventilatsiooni süsteemi ja  projekteerimine ja 

väljaehitamine 173 280 

Suigu lasteaia juurdepääsuteede renoveerimine 49 455 
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Rulapargi projekteerimine ja ehitus (Are, Sauga, Sindi) Covid 192 926 

Sindi Seltsimaja renoveerimine 91 621 

Hajaasustuse programmis osalemine 104 659 

 

Eelarves oli põhivara soetamiseks ja antavateks põhivara sihtfinantseerimisteks planeeritud 

10 768 008.- aga tegelikult soetati põhivara ning anti põhivara sihtfinantseerimist 5 363 446 .- 

eest. Nii mõnedki suuremad planeeritud investeeringud on kas pooleli või lükkusid tulevikku. 

Aasta lõpuks olid suuremateks pooleliolevateks töödeks   Sindi seltsimaja renoveerimine;  

Sindi raekoja renoveerimine; Tammiste Lasteaed-algkooli laiendus, projekteerimine ja ehitus; 

Muinsuskaitse all oleva kortermaja rekonstrueerimine (Pärnu mnt 51) ja mitmed väiksemad 

investeeringud.  

Reservfondi suurus oli aasta alguses 66 800.- ja jääk aasta lõpuks 6 433.- 

RESERVFOND 

01.01.2021 66 800,00   

    
KUUPÄEV SELGITUS SUMMA TEGEVUSALA 

28.02.2021 Sindi LA köögi veepehmendusseade 739,00 9110 

03.03.2021 

Tori Vallaraamatukogu laenutusosakonna 

valgustuse parendamine 840,00 8201 

17.03.2021 

Tori Valla Kultuurikeskuse kodulehe 

uuendamine ja visuaali loomine 3 264,00 8202 

31.03.2021 

Tori Haldusteenused 

lehekoristuskomplekti soetamiseks 

puudujääv osa 2 304,00 6605 

14.04.2021 Välikäimla rent Sindi kärestikule 400,00 6605 

21.04.2021 Ujumist keelavad sildid Sindi kärestikule 577,00 1112 

21.04.2021 

Sindi Gümnaasiumi elektrikaabli 

ümberpaigaldamine 5 952,00 9212 

28.04.2021 Tori silla visualiseerimistööd 1 920,00 4510 

02.06.2021 

Sindi laululava vooluvõtukilbi 

korrastamine 1 362,00 8109 

09.06.2021 

Ühepuulootsiku ehitamise 

dokumentaalfilm 5 000,00 8202 

30.06.2021 

Sindi Lasteaia toidu transport 

gümnaasiumist 864,00 9110 

17.06.2021 Tõnu Endreksoni preemia 3 750,00 1112 
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02.09.2021 Sauga kooli personalikulud 7 980,00 9212 

08.09.2021 Arhiveerimise teenuse ost 2 458,00 1112 

08.09.2021 Tori Haldusteenused murutraktor 4 949,00 6605 

15.09.2021 

Are kooli automaatse tulekahjusüsteemi 

keskuse soetamine 763,00 9212 

15.09.2021 Suigu Lasteaia kartulikoorimise masin 1 971,00 9110 

06.10.2021 Urge RK erakorralised remondid 3 019,00 8201 

19.10.2021 

Are mõisa pargi tiiki kalade soetamiseks 

puudujääv osa 673,00 1112 

10.11.2021 Sindi Gümnaasiumi tahvelarvutid 4 017,00 9212 

17.11.2021 

Sindi Muusikakooli klassiruumi remondi 

puudujääv osa 2 669,00 9510 

23.11.2021 

Sindi LA radiaatori vahetuseks ja ATS 

keskuse remondiks 636,00 9110 

16.12.2021 

Are kooli ventilatsiooni puhastuseks 

(ettekirjutus) 2 520,00 9212 

16.12.2021 

Suigu La ventilatsiooni puhastamiseks 

(ettekirjutus) 1 740,00 9110 

        

 KOKKU 60 367,00  

    
RESERVFONDI JÄÄK   

31.12.2021 6 433,00   

 

Tulumaksu laekumine oli  5,3 % suurem planeeritust. Tulumaksu planeeriti eelarvesse 9 700 

000.- ja laekus 509 849.- enam ehk 10 209 849.-. Planeeritust enam laekus ka 

hoonestusõiguse tasusid 54 380.-.  Kokku oli põhitegevuse tulude ülelaekumine 634 112.-.   

Põhitegevuse kulusid oli eelarvese planeeritud 16 984 868.- ja täitmine oli 16 295 500.-. 

Seega Põhitegevuse täitmine oli 96%. Ülekulu tekkis kütte ja elektri kuludel. Samas oli 

mitmetel kululiikidel alatäitmine mis kattis ülekulu ära. Suuremad alatäidetud kulud olid 

terviseedendamise kulud ja samuti uurimis- ja arendustööde kulud mida oli eelarvesse 

planeeritud 279 000.- aga kulusid tehti 87 000.- eest. Terviseedendamise kulusid oli 

eelarvesse planeeritud 80 130.- ja kasutati ainult 16 073.-. Kindlasti oli terviseedendamise 

kulude kasutamata jätmine suuresti seoses COVID-ga. Majandamiskulude täitmine kokku  oli 

94% ja personalikuludel 98%. Sotsiaaltoetuste täitmine oli 94% ja muudel toetustel 87%.  

Põhitegevuse tulem oli seega planeeritust palju suurem ehk 2 772 439.-. See on 15% 

põhitegevuse tuludest. 
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Laenu oli 2021. a planeeritud võtta 4 500 000.- aga seoses tulude ülelaekumisega, kulude 

alatäitmisega, ja mitmete suurte investeeringute edasilükkamisega tulevikku laenuvajadust ei 

tekkinud. Samuti laekus kinnisvara müügitulu 206 474.- planeeritust rohkem.    

Laenu maksti tagasi 577 521.-.  

 31.12.2021 a Tori Valla netovõlakoormus oli 2 577 750 ehk 13,5%. 
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Lisa 26 Aruandepäeva järgsed sündmused 

Aastaaruande koostamisperioodil ei ole toimunud selliseid sündmusi ega ilmnenud selliseid 

olulisi asjaolusid, mida oleks tulnud arvesse võtta raamatupidamise aastaaruande 

koostamisel. 

Võimalikud finantsmõjud, kui need on selgunud, kajastame 2022. aasta raamatupidamise 

aastaaruande koostamisel. 
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Majandusaasta aruande allkiri 

Tori Valla 31.12.2021 lõppenud konsolideerimisgrupi majandusaasta aruande on koostanud 

Tori Vallavalitsus.  

 

Aastaaruande juurde kuulub sõltumatu audiitori aruanne ning Tori Vallavolikogu otsus 

aruande kinnitamise kohta. 
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